
 

 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS SRITIES) 

VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. gegužės 5 d. Nr. 1LKT-54(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-

904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. balandžio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-430 redakcija), (toliau – 

Gairės) 6, 47, 49 ir 50 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-28 redakcija) 22-24 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. balandžio 28 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-39(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2021 m. gegužės 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 

muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  
Onutė Narbutaitė-

Skirmantienė 

Partitūrų skaitmenizacija, 

muzikos kūryba 
90,40 6 3 600,00 

1.2.  Petras Geniušas 

Petro Geniušo ir Dalios 

Kuznecovaitės įrašai 

kompaktiniam diskui 

„Lietuvių muzikos spalvos“, 

disko leidyba bei pristatymo 

koncertai 

87,20 6 3 600,00 

1.3.  Algirdas Martinaitis Kūrybinė  veikla  85,00 6 3 600,00 

1.4.  Petras Vyšniauskas 

Koncertų ciklo 

„Dedikacijos“ programų 

parengimas 

84,00 5 3 000,00 



 

 

1.5.  Šarūnas Nakas 

Kompozicijos styginių 

kvartetui, instrumentų 

grupėms ir transliacijos 

objektams sukūrimas 

83,40 6 3 600,00 

1.6.  Vladimiras Čekasinas 

Tolimesnis knygos 

„Operatyvinė kompozicija“ 

rengimas, seminarai, 

paskaitos, naujų 

kompozicijų ir programų 

rengimas, koncertinė veikla 

internetinėse platformose 

82,80 5 3 000,00 

1.7.  Džeraldas Bidva 

Premjerinių kūrinių smuikui 

solo, smuikui su orkestru 

paruošimas ir atlikimas 

82,40 6 3 600,00 

1.8.  Arnas Mikalkėnas 

Medijų opera „1984“ su 

improvizacijos ir 

interakcijos elementais 

82,00 6 3 600,00 

1.9.  Vytautas Labutis 

Poezijos ir muzikos 

programų ciklo „Lemties ir 

meilės dainos“ vaizdo įrašų 

sukūrimas ir sklaida 

interneto erdvėje 

81,40 6 3 600,00 

1.10.  Mykolas Natalevičius 
Naujų kūrinių sukūrimas ir 

sklaida 
81,40 6 3 600,00 

1.11.  Aleksandra Žvirblytė 

Koncertų ciklo 

„Dedikacijos“ programų 

parengimas 

81,20 5 3 000,00 

1.12.  Balys Vaitkus 

Kompaktinės plokštelės 

„Césaras Franckas. Didieji 

kūriniai vargonams“ 

programos parengimas 

81,00 6 3 600,00 

1.13.  Dalia Kuznecovaitė 

Dalios Kuznecovaitės ir 

Petro Geniušo įrašai 

kompaktiniam diskui 

„Lietuvių muzikos spalvos“, 

jo leidyba bei disko 

pristatymo koncertai 

81,00 6 3 600,00 

1.14.  Andrius Mamontovas 
Naujo instrumentinio 

albumo sukūrimas ir leidyba 
80,80 4 2 400,00 

1.15.  Liudas Mockūnas 
Muzikos sukūrimui, albumo 

įrašams ir leidybai 
80,40 6 3 600,00 



 

 

1.16.  
Rita Mačiliūnaitė-

Dočkuvienė 

Konceptualaus 

eksperimentinės 

elektronikos albumo 

sukūrimas; naujo kūrinio 

kanklėms sukūrimas 

80,20 3 1 800,00 

1.17.  Mantautas Krukauskas 

Medijų operos ir kūrinio 

simfoniniam orkestrui 

sukūrimas 

79,60 6 3 600,00 

1.18.  
Feliksas Romualdas 

Bajoras 

Simfoninės muzikos kūryba, 

CD Sauliaus Sondeckio 

atminimui leidyba 

79,60 6 3 600,00 

1.19.  Kostas Smoriginas 

M. Musorgskio vokalinio 

ciklo „Be saulės“ 

paruošimas įrašams 

79,40 4 2 400,00 

1.20.  
Renata Marcinkutė-

Lesieur 

Lietuvių kompozitorių 

kūrinių vargonams solo 

parengimas leidybai ir 

koncertinės programos 

paruošimas 

79,20 6 3 600,00 

1.21.  Jelena Makarova 

Kompozitorių E. 

Medekšaitės, Z. Bružaitės, 

R. Vitkauskaitės 

fortepijoninių kūrinių 

atlikimas, audio, video 

įrašymas ir britų 

kompozitoriaus C. Riley 

fortepijoninės siuitos 

lietuviška tematika, D. 

Čemerytės kūrinio premjerų 

atlikimas Jungtinėje 

Karalystėje 

78,60 5 3 000,00 

1.22.  Mykolas Bazaras 

Lietuvių kompozitorių 

kūrinių dviems 

fortepijonams natų ir 

redakcijų parengimas 

skaitmeniniu formatu 

78,60 5 3 000,00 

1.23.  Gleb Pyšniak 

Pasaulinių premjerų bei 

naujos programos 

paruošimas ir atlikimas 

78,40 5 3 000,00 

1.24.  Gintaras Sodeika 
Naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas 
78,20 6 3 600,00 

1.25.  
Dalia Dėdinskaitė-

Pyšniak 

Pasaulinių premjerų bei 

naujos programos 

paruošimas ir atlikimas 

78,00 5 3 000,00 



 

 

1.26.  Robertas Lozinskis 

Dalyvavimui tarptautiniame 

pianistų konkurse, naujo 

repertuaro paruošimui bei 

video įrašams 

77,80 4 2 400,00 

1.27.  Kasparas Uinskas 

Klasikinės muzikos 

koncertų parengimas ir 

pristatymas 

77,80 4 2 400,00 

1.28.  Rokas Kašėta Debiutinio albumo leidyba 77,80 6 3 600,00 

1.29.  Dalia Jatautaitė 
Koncertinių programų 

ruošimas ir atlikimas 
77,60 6 3 600,00 

1.30.  Jurgita Kazakevičiūtė 

Koncertinės programos 

„Prie vargonų su Mocartu“, 

skirtos kompozitoriaus W. 

A. Mozarto 230-osioms 

mirties metinėms paminėti, 

paruošimas. P. Ebeno 

kūrinio „Labyrinth of the 

World and the Paradise of 

the Heart“ vargonams ir 

skaitovui paruošimas. 

77,40 4 2 400,00 

1.31.  Andrej Polevikov 

Naujos koncertinės 

programos 

sukūrimas/atlikimas/įrašai 

77,40 6 3 600,00 

1.32.  
Giedrė Marija 

Žebriūnienė 

Biografinės knygos „Iš 

Užrašų“ II dalies sukūrimas 
77,00 4 2 400,00 

1.33.  Darius Stabinskas 

Kiprijonas Bazilikas (apie 

1535–apie 1600). Opera 

omnia 

77,00 4 2 400,00 

1.34.  Sigitas Mickis 

Du fortepijoniniai ciklai 

„Mišios“ fortepijonui – in 

G#, ir in Bb. Bendras 

projektas su Daumantu 

Kirilausku 

76,80 4 2 400,00 

1.35.  Motiejus Bazaras 

Vytauto Bacevičiaus 

Pirmojo koncerto 

fortepijonui ir orkestrui Op. 

12 „Lietuviškomis temomis“ 

klavyro sukūrimas bei 

fortepijono partijos 

redakcija 

76,80 5 3 000,00 



 

 

1.36.  Pranas Kentra 

Edukacinio/ meninio turinio 

elektroninė knyga ir video 

medžiaga tarptautinei 

profesionalių muzikantų ir 

muzikos studentų auditorijai 

76,60 5 3 000,00 

1.37.  Skirmantas Sasnauskas 

Tarptautinio projekto 

„Trombomania“ tęstinumas 

ir garso įrašai 

76,40 6 3 600,00 

1.38.  Donatas Zakaras 

Misterija „Rėdos ratas“ 

(darbinis pavadinimas): III 

dalies muzikos 

komponavimas  

76,25 5 3 000,00 

1.39.  Gabija Natalevičienė 
Programos „Sustojęs laikas“ 

parengimui ir video įrašams 
76,20 6 3 600,00 

1.40.  Simonas Šipavičius 

Simono Šipavičiaus džiazo 

muzikos albumo 

CORRELATION sukūrimas 

ir sklaida 

76,20 6 3 600,00 

1.41.  Vaidas Vyšniauskas 

Naujų vokalinių kūrinių 

įrašai, sklaida ir viešas 

atlikimas 

76,20 4 2 400,00 

1.42.  Vilius Keras 

Lietuvių kompozitorių ir 

atlikėjų, kūrinių ir 

interpretacijų 

skaitmenizavimas. 

Nacionalinių atlikėjų ir jų 

muzikos pasaulinių garso 

fondų plėtra 

76,20 3 1 800,00 

1.43.  Vilimas Norkūnas 

Dviejų muzikinių programų 

parengimui: „Stebuklai: 

Marija & Eucharistija“ ir 

„Canticum canticorum“ 

76,00 5 3 000,00 

1.44.  Vytautas Germanavičius 

Kūrinių kameriniams 

ansambliams sukūrimui, 

kūrinių redagavimui, 

įrašams 

76,00 5 3 000,00 

1.45.  Leonidas Melnikas 

Pamiršti vardai. Lietuvos 

ženklas po pasaulį 

išblaškytų muzikų kūryboje 

(XX a. pirmoji pusė) 

75,80 4 2 400,00 



 

 

1.46.  Marijus Aleksa 

Muzikinio dueto su Paulium 

Kilbausku albumo kūryba, 

įrašai ir garso suvedimas, 

dokumentinio filmo kūryba, 

filmavimas, audio ir video 

montažas, albumo gyvo 

garso koncertų (arba 

koncertų skaitmeninėje 

erdvėje) repeticijos. Solinio 

Marijaus Aleksos albumo 

„Maps II“ gyvo garso 

koncertų (arba koncertų 

skaitmeninėje erdvėje) 

pasiruošimas ir repeticijos. 

Modulinių sintezatorių ir 

perkusinių instrumentų 

albumo „Santaka“ garso 

suvedimas ir paruošimas 

fizinei ir skaitmeninei 

leidybai, albumo gyvo garso 

koncertų (arba koncertų 

skaitmeninėje erdvėje) 

pasiruošimas ir repeticijos. 

Grupės „Keymono“ naujo 

albumo gyvo garso koncertų 

(arba koncertų 

skaitmeninėje erdvėje) 

pasiruošimas ir repeticijos 

75,80 6 3 600,00 

1.47.  Rokas Zubovas 

M. K. Čiurlionio 

fortepijoninės muzikos 

pasaulinė sklaida 

75,80 4 2 400,00 

1.48.  Gailė Griciūtė 

Naujų kūrinių sukūrimas ir 

pasiruošimas kolektyvo 

„Eye Gymnastics“ 

pasirodymui „lab30“ 

festivalyje, Vokietijoje 

75,40 5 3 000,00 

1.49.  Tomas Razmus 

T. Razmaus autorinių 

kompozicijų, skirtų trio 

„Ąžuoliniai Berželiai“ 

kūryba, įrašai ir leidyba 

75,20 5 3 000,00 

1.50.  Mindaugas Stumbras 

Audiovizualinio gitaros 

pjesių rinkinio „Gitaros 

eskizai“ ir muzikinio 

albumo „Sketches of Life“ 

sukūrimas ir išleidimas 

75,20 6 3 600,00 

1.51.  Domas Strupinskas 
Muzikos albumų kūryba ir 

leidyba 
75,00 6 3 600,00 



 

 

1.52.  Adas Gecevičius 

Ado Gecevičiaus hibridinių 

mušamųjų solo albumo ir 

video koncerto parengimas 

75,00 6 3 600,00 

1.53.  Juozas Erlickas 

Muzikinės-satyrinės 

koncertinės programos 

sukūrimas ir parengimas 

74,60 4 2 400,00 

1.54.  Marta Finkelštein 

„White keys black keys – 

inside out“ fortepijonui ir 

elektronikai  

74,60 6 3 600,00 

1.55.  Martynas Levickis 

Naujų kūrinių aranžavimas, 

paruošimas įrašams, 

koncertams užsienyje ir 

Lietuvoje 

74,60 4 2 400,00 

1.56.  Juta Pranulytė 
Pulling the Plug - partitūros 

sukūrimas 
74,60 6 3 600,00 

1.57.  Ugnius Vaiginis 

Programos parengimui, 

aranžuočių parengimui, 

kūrinių įrašams ir atlikimui 

74,40 4 2 400,00 

1.58.  Victor Diavara 

„Afrodelic“ albumo 

„Dusunku Hakili“ 

elektroninės bei akustinės 

versijų kūrimas, įrašai ir 

sklaida tarptautiniu lygiu 

74,40 6 3 600,00 

1.59.  Modestas Barkauskas 
Kūrinių instrumentavimas ir 

aranžavimas 
74,20 5 3 000,00 

1.60.  Arvydas Malcys Naujų kūrinių sukūrimas 74,20 5 3 000,00 

1.61.  Richardas Banys 

The Schwings Band naujo 

repertuaro kūrimas, įrašai ir 

sklaida 

74,20 4 2 400,00 

1.62.  Gediminas Dačinskas 

Pirmojo lietuviško koncerto 

altui ir mažam simfoniniam 

orkestrui – Juozo Karoso 

koncerto pirmasis 

paskelbimas 

74,20 5 3 000,00 

1.63.  Giedrius Svilainis 

Muzikinio kūrinio 

„Dominikonų varpai“ 

sukūrimui 

74,20 6 3 600,00 

1.64.  Veronika Vitaitė 

Koncertinių bei edukacinių 

programų rengimas, 

istorinės medžiagos 

rinkimas 

74,00 3 1 800,00 



 

 

1.65.  Saulius Petreikis 

Naujo albumo bei 

edukacinės programos 

vaikams sukūrimas 

73,60 6 3 600,00 

1.66.  Vykintas Bieliauskas 

Naujo kūrinio skirto 

Londono Karališkosios 

muzikos akademijos 200 

metų progai sukūrimas 

73,60 3 1 800,00 

1.67.  Manfredas Bajelis 
Muzikos įrašai, leidyba, 

repeticijos 
73,60 6 3 600,00 

1.68.  
Ieva Marija 

Baranauskaite 

Filmo „Advokatas“ garso 

takelio perkūrimas ir 

skaitmeninio albumo 

parengimas leidybai 

73,60 3 1 800,00 

1.69.  Arminas Bižys 

Šiuolaikinės akademinės ir 

laisvosios improvizacinės 

muzikos sintezė 

73,60 5 3 000,00 

1.70.  Marius Narbutis Muzikos kūrimas miuziklui 73,60 6 3 600,00 

1.71.  Marius Baranauskas Muzikos kūrinių sukūrimas 73,60 6 3 600,00 

1.72.  Paulius Vaškas 

Pauliaus Vaško 

instrumentinio albumo 

„Nebūtinai taip“ sukūrimas, 

įrašymas ir leidyba 

elektroninėse platformose 

73,40 6 3 600,00 

1.73.  Žilvinas Brazauskas 

Naujos programos 

aranžuočių bei transkripcijų 

rašymas, jų paruošimas bei 

atlikimas koncertuose 

73,40 5 3 000,00 

1.74.  Vladas Dieninis Solinio projekto plėtra 73,40 4 2 400,00 

1.75.  
Veronika Čičinskaitė-

Golovanova 

Naujos programos 

sukūrimas ir pristatymas 

elektroninėje erdvėje 

73,20 4 2 400,00 

1.76.  Kristina Vaitkūnienė 

Knygos-albumo „Kauno 

kompozitorių bendruomenė 

1971–2021 m.“ parengimas 

73,20 4 2 400,00 

1.77.  
Snieguolė Dikčiūtė-

Pranulienė 

Kompozitorės Snieguolės 

Dikčiūtės kūrybinė 

programa 

73,20 5 3 000,00 



 

 

1.78.  Augusta Jusionytė 

Lietuvos ir Skandinavijos 

romantinė muzika smuikui 

ir fortepijonui 

73,20 3 1 800,00 

1.79.  Dmitrij Golovanov 

Savarankiškam džiazo 

improvizacijos mokymuisi 

skirtos medžiagos 

paruošimas ir 

sistematizavimas 

73,00 4 2 400,00 

1.80.  Ieva Baublytė 

Dviejų muzikinių programų 

parengimui: „Stebuklai: 

Marija ir Eucharistija“ ir 

„Canticum Canticorum“. 

Senovinės arfos įrašų 

parengimui 

73,00 5 3 000,00 

1.81.  Lukas Smulskis 

Elektroninio duo „Easy 

Michael“ debiutinio albumo 

„Upside Down“ sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida 

73,00 5 3 000,00 

1.82.  Linas Balčiūnas 

Muzikos albumo „Beehive“ 

produkcijos paruošimas 

leidybai 

72,80 4 2 400,00 

1.83.  Antanas Kučinskas 

A. Kučinsko kamerinės 

kūrybos skaitmeninimas, 

parengimas leidybai 

72,60 3 1 800,00 

1.84.  Vaida Beinarienė 

Kamerinės operos-triptiko 

„Neringa“ I dalies 

sukūrimas. Kūrinio arfai, 

obojui, violončelei ir 

styginiams sukūrimas 

72,60 6 3 600,00 

1.85.  Donatas Bielunskis 

1. Solo albumo kontrabosui 

sukūrimas, įrašymas 2. Trio 

albumo sukūrimas, 

užrašymas 3. Solo kūrinio 

fortepijonui sukūrimas, 

užrašymas 

72,60 5 3 000,00 

1.86.  Andrius Šiurys 

Elektroninės muzikos dueto 

PSYxopaT albumo 

„SociopaTie“ kūryba, 

įrašymas, postprodukcija ir 

leidyba 

72,60 5 3 000,00 

1.87.  Dainius Peseckas 

V. Bacevičiaus koncerto 

smuikui paruošimas, 

atlikimas ir sklaida bei kita 

kūrybinė veikla 

72,40 4 2 400,00 

1.88.  Rafailas Karpis Vilniaus geto dainos 72,20 4 2 400,00 



 

 

1.89.  Vincas Bačius 

Philip Glass partitos 

kontrabosui solo su 

kalbamuoju tekstu „The 

Not-Doings of an 

Insomniac“ paruošimas 

72,20 3 1 800,00 

1.90.  Romanas Kudriašovas 
Individualios kūrybinės 

veiklos tęstinumas 
72,00 5 3 000,00 

1.91.  Arkadij Gotesman 
Platformos „Garso knyga 

sukūrimas“ 
72,00 3 1 800,00 

1.92.  Jonas Jurkūnas 
Opera „Nidos mokyklos 

kronika“ 
72,00 5 3 000,00 

1.93.  Agnė Matulevičiūtė 

„White keys black keys – 

inside out“ fortepijonui ir 

elektronikai 

71,80 6 3 600,00 

1.94.  Gintarė Skerytė 
Skaitmeninio albumo 

sudarymas ir įrašymas 
71,60 4 2 400,00 

1.95.  Gabrielė Kupšytė 
2021m. žiemos-pavasario 

muzikinė veikla 
71,60 5 3 000,00 

1.96.  Kamilė Gudmonaitė 

Kamanių šilelio vinilinės 

plokštelės „9“ leidyba bei 

pristatymo renginys 

71,40 4 2 400,00 

1.97.  Ignas Maknickas Koncertai, įrašai 71,40 4 2 400,00 

1.98.  Marija Rasa Kudabaitė 

2021 metų pavasario-

vasaros muzikinės 

individualios bei 

kolaboracinės veiklos 

vykdymui  

71,20 4 2 400,00 

1.99.  Arman Isojan 

 Džiazo kūrinių sukūrimas, 

apjungiant Lietuvos ir 

Armėnijos muzikos išraiškas 

71,20 4 2 400,00 

1.100.  Jonas Narbutas 
Projekto „Kabloonak“ 

plėtojimas ir sklaida 
71,20 6 3 600,00 

1.101.  Tuomas Joonas Rasanen 
Grupės „Avis Rara“ albumo 

įrašymas ir pristatymas 
71,00 4 2 400,00 



 

 

1.102.  Adomas Koreniukas 

Grupės „Planeta Polar“ 

albumo muzikos kūryba ir 

įrašai 

71,00 3 1 800,00 

1.103.  Vytautas Leistrumas Kūrybinė veikla ir įrašai 71,00 6 3 600,00 

1.104.  Dominykas Snarskis 
Albumo „Metaphora“ 

kūrimas ir leidyba 
71,00 5 3 000,00 

1.105.  Aurimas Rimeikis 

Muzikinio albumo 

sukūrimas ir įrašymas 

Vytauto Mačernio poezijos 

ciklui – „Žmogaus 

apnuoginta širdis“  

70,80 4 2 400,00 

1.106.  Remigijus Rančys 

Naujos autorinės muzikos 

sukūrimas, įrašymas ir 

sklaida 

70,80 4 2 400,00 

1.107.  Monika Liubinaitė 

Autorinių dainų naujam 

albumui kūryba, įrašų 

įgyvendinimas, 

repeticijoms, meistriškumo 

pamoka 

70,80 4 2 400,00 

1.108.  Mantvydas Pranulis 

Kūrinių ciklo „Emotions“ 

sukūrimas ir pristatymas 

kartu su „Vilnius Art 

Orchestra“ ir kvinteto 

„Brave Noises“ albumo 

kūrimas 

70,80 5 3 000,00 

1.109.  Julija Ivanovaitė 

Koncertų ciklo „Lietuva ir 

pasaulis: ateities kultūriniai 

tiltai“ programų parengimas  

70,60 4 2 400,00 

1.110.  Benas Aleksandravičius 
Kūrybos dešimtmetis ir 

naujas albumas 
70,60 6 3 600,00 

1.111.  Simonas Kaupinis 

Šiuolaikinės akademinės 

muzikos ir laisvosios 

improvizacijos dueto 

koncertinė programa 

70,60 5 3 000,00 

1.112.  Dominykas Vaitiekūnas 

Muzikinio-socialinio 

projekto „Mes taip 

nesitarėm“ tyrimas ir 

pirmasis kūrybos etapas 

70,60 5 3 000,00 

1.113.  Tomas Narkevičius 
Atlikėjo Free Finga albumo 

„Vėjas“ sklaida 
70,40 3 1 800,00 



 

 

1.114.  
Giedrė Žarėnaitė-

Molenaar 

Edukacinis projektas - 

Griežimo  orkestre metodas: 

smuikavimo technikos 

aspektai griežiant orkestre 

70,40 4 2 400,00 

1.115.  Povilas Vanžodis 

Lietuvių liaudies kantičkinių 

giesmių aranžavimas ir 

šiuolaikinė interpretacija 

mišriam ansambliui, įrašų 

parengimas ir pristatymo 

organizavimas 

70,40 4 2 400,00 

1.116.  Tautvydas Gaudėšius Muzikinio albumo kūrimui 70,20 3 1 800,00 

1.117.  Dominykas Vyšniauskas 

Solo albumo įrašai, 

koncertinės programos 

paruošimas 

70,20 4 2 400,00 

1.118.  Ugnius Dičiūnas 

Lietuvių ir užsienio 

kompozitorių kūrinių 

premjeros Lietuvoje ir 

Vokietijoje. Koncertų 

paruošimas ir atlikimas 

70,20 5 3 000,00 

1.119.  Jūra Elena Šedytė 
Muzika kūriniams „The 

Slippings“ ir „Atšilimas“ 
70,20 5 3 000,00 

1.120.  Paulius Kilbauskas Muzika 70,00 6 3 600,00 

1.121.  Gintas Kraptavičius Naujo albumo sukūrimas 70,00 4 2 400,00 

1.122.  Paul Erik Andersson 

Koncertų ciklo „Lietuva ir 

pasaulis: ateities kultūriniai 

tiltai“ programų parengimas  

70,00 4 2 400,00 

1.123.  Kipras Varaneckas 

Garso takelio kūrimas 

filmui; AISTÈ albumo 

muzikos įrašai ir leidyba 

70,00 4 2 400,00 

1.124.  Viktorija Miškūnaitė 
Religinės muzikos terapija 

„Minutės maldai“ 
70,00 3 1 800,00 

1.125.  Giedrius Nakas 

Muzika analoginiams 

sintezatoriams, styginiams, 

fortepijonui ir 

mušamiesiems 

70,00 4 2 400,00 



 

 

1.126.  
Silvija Miliūnaitė-

Bliūdžiuvienė 

Intensyvi kūrybinė veikla: 

naujų kūrinių sukūrimas, 

įrašai, sklaida 

69,80 5 3 000,00 

1.127.  Justinas Mačys 

Solinio fleitininko Justino 

Mačio albumo 

„Metamorfozės“ leidyba 

69,80 4 2 400,00 

1.128.  Raminta Naujanytė 

Interaktyvaus muzikinio 

albumo pristatymo koncerto 

rengimas ir filmavimas 

69,80 4 2 400,00 

1.129.  Daiva Starinskaitė 

Solinio albumo sklaida, 

„Savvy musician academy“ 

kursai, Muzikinio klipo 

prodiusavimas, Garso 

takelio sukūrimas, įrašymas 

trumpametražiniam filmui            

„Panama man“, studijos 

išlaikymas, Socialinių tinklų 

papildymas turiniu, naujos 

muzikos kūrimas, įrašai, 

leidyba 

69,80 5 3 000,00 

1.130.  Laimonas Salijus 
Naujų programų rengimas, 

koncertinė veikla 
69,80 4 2 400,00 

1.131.  Beatričė Urmilevičienė 

Muzikinės audio pasakos 

vaikams „Mergelės Marijos 

giesmė“ sukūrimas ir 

atlikimas, koncertinės 

programos parengimas 

69,80 3 1 800,00 

1.132.  Anastasija Avdejeva 

Šiuolaikinių lietuvių 

kompozitorių kūrybos 

skleidimas Vokietijoje 

69,80 4 2 400,00 

1.133.  
Rūta Jakulytė-

Valčiukienė 

The Ditties albumo 

„Estrada“ sklaida ir vaizdo 

klipų sukūrimas  

69,60 4 2 400,00 

1.134.  Vygintas Kisevičius Muzikos kūryba 69,60 5 3 000,00 

1.135.  Vincenzo De Martino 

Lietuvių ir italų 

kompozitorių kūrinių 

fortepijonui kompaktinės 

plokštelės įrašymas ir 

išleidimas (preliminarus 

pavadinimas – „Lietuvos ir 

Italijos portretai“) 

69,60 5 3 000,00 



 

 

1.136.  Rūta Vosyliūtė 

Dviejų muzikinių programų 

parengimui: „Marija & 

Eucharistija“ bei „Canticum 

Canticorum“ 

69,60 5 3 000,00 

1.137.  Gabrielė Ašmontaitė 

Novatoriškos muzikinės 

programos „Šiuolaikinės 

muzikos verpetuose“ arfai 

solo vaizdo įrašų sukūrimas 

ir sklaida elektroninėje 

erdvėje 

69,60 3 1 800,00 

1.138.  Kęstutis Vaiginis 

Sukurti autorines 

kompozicijas saksofonui, 

džiazo kvartetui ir 

kameriniam styginių 

orkestrui 

69,60 5 3 000,00 

1.139.  Miglė Vilčiauskaitė 
Muzikinis albumas 

„Atgimimas“ 
69,40 5 3 000,00 

1.140.  Rūta Skudienė 

Medžiagos „Lietuvos 

džiazas (1920–1990)“ 

rengimas skaitmeniniam 

formatui 

69,40 3 1 800,00 

1.141.  Saulius Lipčius 

Naujos lietuvių 

kompozitoriaus siuitos 

aranžuotės darymas ir 

leidyba, naujo Liuto forte 

įrašo ir vaizdo klipo 

filmavimas ir pristatymas 

internete 

69,40 4 2 400,00 

1.142.  Lina Vaštakaitė 
Grupės „Phrenetix“ albumo 

leidyba 
69,40 4 2 400,00 

1.143.  Rokas Stunžėnas 

Kontraboso muzikos 

rečitalio programos 

parengimas 

69,40 3 1 800,00 

1.144.  Vitalij Puzyriov 
Audiovizualinis albumas 

„V.V - A.A“ 
69,40 5 3 000,00 

1.145.  Philippe Pascal Fontez 

 Meta Meat albumo 

„Suprainfra“ sukūrimas, 

leidyba ir sklaida Lietuvoje 

ir užsienyje 

69,40 4 2 400,00 

1.146.  Dominykas Babikas 
Muzikos kūryba, įrašymas ir 

leidyba 
69,20 4 2 400,00 



 

 

1.147.  Monika Pundziūtė Albumo kūrimas 69,20 4 2 400,00 

1.148.  Kęstutis Sova 

Kūrybinė veikla ir jos 

pristatymas kultūros 

vartotojui 

69,20 4 2 400,00 

1.149.  Ignas Kasikauskas 

Kūrybos sklaida 

skaitmeninėje erdvėje: 

muzikos vaizdo klipų 

produkcija 

69,20 3 1 800,00 

1.150.  Vaclovas Juodpusis 

Parengti dvi knygas: 

„Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto 

signataras S. Banaitis ir jo 

atžalos“ ir A. Armino 

„Dainuojantys Šiaurės 

Amerikos lietuviai“ 

69,00 3 1 800,00 

1.151.  Aleksandr Martinkevič 

Naujojo grad_u albumo 

kūryba, įrašymas ir 

paruošimas leidybai 

69,00 6 3 600,00 

1.152.  Vitalija Makrickienė 

Styginių kvarteto „Archi 

Quartett“ kūrybinė veikla, 

koncertų sklaida ir  

pristatymas elektroninėje 

erdvėje 

68,80 3 1 800,00 

1.153.  Aistė Gaižauskaitė 
AISTÈ albumo muzikos 

įrašams 
68,80 4 2 400,00 

1.154.  Gediminas Stankevičius 

Tarptautinis projektas 

Lietuva-Kenija (muzikos 

įrašas bei jo sklaida) 

68,80 3 1 800,00 

1.155.  Mykolas Rutkauskas 

Kūrybinė styginių kvarteto 

„Archi Quartett“ veikla, 

koncertų sklaida ir kūrybos 

pristatymas elektroninėje 

erdvėje. 

68,80 3 1 800,00 

1.156.  
Mėta Gabrielė 

Pelegrimaitė 

Kūrybinė veikla, koncertų 

ciklas  
68,80 5 3 000,00 

1.157.  Mantas Augustaitis 

Antrojo autorinio muzikinio 

albumo „Chung Kran“ 

kūryba bei techninė gamyba 

68,80 4 2 400,00 

1.158.  Darius Mažintas Vilniaus geto dainos 68,80 4 2 400,00 



 

 

1.159.  Vytautas Mikeliūnas 

Muzikinės-satyrinės 

koncertinės programos 

sukūrimas ir parengimas 

68,80 4 2 400,00 

1.160.  Laura Lukenskienė Lietuvos dainelė 68,80 3 1 800,00 

1.161.  Mantas Steponas Joneikis 

Grupės „Garbanotas“ 

albumo sukūrimas, 

įrašymas, leidyba, sklaida 

68,60 6 3 600,00 

1.162.  Vytis Vainilaitis 
Albumo „Now & Zen“ 

įrašai 
68,60 4 2 400,00 

1.163.  Dominyka Kriščiūnaitė 

Grupių shishi, Homechestra, 

Ministro of Echology ir 

lazydolphin kūrybinės 

veiklos vystymui 

68,60 4 2 400,00 

1.164.  Gunta Gelgotė 

Naujų koncertinų programų 

paruošimas, operos partijų 

tobulinimas, įrašai 

68,40 4 2 400,00 

1.165.  Rokas Jasiūnas 

Naujų kūrinių tekstų, 

muzikos ir aranžuočių 

kūrimui. Grupės 

„Homechestra“ singlų 

leidybai 

68,40 4 2 400,00 

1.166.  Arūnas Zujus Garso įrašai 68,40 5 3 000,00 

1.167.  Manuel Velazquez Duran 

Kūrinių rinkinio „Dvylika“ 

kompozicija, įrašymas bei 

sklaida elektroninėje erdvėje 

68,40 4 2 400,00 

1.168.  Toma Čepaitė 

Elektroninės muzikos 

albumo pagal lietuvių 

liaudies padavimus 

„Audiomitologija“ 

sukūrimas, garso įrašų 

suvedimas, sklaida 

68,40 4 2 400,00 

1.169.  Justė Kraujelytė 
EP „Nejausmas“ kūryba ir 

sklaida 
68,40 4 2 400,00 

1.170.  Donatas Juršėnas 

Naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas, aranžavimas, 

pristatymas visuomenei bei 

koncertinės programos 

adaptavimas 

68,20 5 3 000,00 



 

 

1.171.  Rosita Čivilytė Albumas 68,20 4 2 400,00 

1.172.  Gintarė Kaminskaitė 

Juliaus Juzeliūno kūrinio 

„Dėkojimas“ violončelei ir 

styginių orkestrui 

parengimas ir atlikimas 

68,20 3 1 800,00 

1.173.  Daumantas Slipkus 

Muzikinės-satyrinės 

koncertinės programos 

sukūrimas ir parengimas 

68,20 4 2 400,00 

1.174.  Donatas Tubutis 
Muzikinio albumo kūryba 

bei įrašai 
68,20 4 2 400,00 

1.175.  Aurelijus Užameckis 

The Young Immigrants – 

Head Borders albumo 

leidyba bei sklaida 

68,00 3 1 800,00 

1.176.  Viktoras Krasauskas 
Mood Sellers kūrinių 

kūrimas ir aranžavimas 
68,00 3 1 800,00 

1.177.  Jonas Filmanavičius 
Muzikinio vaizdo klipo 

įrašymas 
68,00 3 1 800,00 

1.178.  Aistė Bružaitė 
„LAV Trio“ įrašai ir 

koncertinė veikla 
67,80 4 2 400,00 

1.179.  Ginta Kriščiūnaitė 

Kūrybinė styginių kvarteto 

„Archi quartett“ veikla, 

koncertų sklaida ir kūrybos 

pristatymas elektroninėje 

erdvėje 

67,80 3 1 800,00 

1.180.  Mantas Makrickas 

Styginių kvarteto „Archi 

Quartett“ kūrybinė veikla, 

koncertų sklaida ir 

pristatymas elektroninėje 

erdvėje 

67,80 3 1 800,00 

1.181.  Ernestas Sadaunikas 

Kūrinių sukūrimas 

muzikiniam albumui 

„Contact“ ir jo sklaida 

67,60 5 3 000,00 

1.182.  Julija Kalėdienė 

Vytauto Laurušo vokalinių 

kūrinių kompaktinės 

plokštelės išleidimas, cd 

pristatymas Lietuvos 

muzikinei visuomenei 

67,60 3 1 800,00 



 

 

1.183.  Artūras Anusauskas 

Sukurti, paruošti ir atlikti 

savo muziką  su džiazo trio 

ansambliu 

67,60 3 1 800,00 

1.184.  Juozas Mantas Jauniškis 

Naujų operų, koncertinių ir 

edukacinių programų 

paruošimas, ilgalaikės 

Baroko operos teatro veiklos 

planavimas ir 

koordinavimas 

67,60 4 2 400,00 

1.185.  Nerijus Masevičius 
Koncertinių ir edukacinių 

programų ruošimas 
67,60 3 1 800,00 

1.186.  Jevgenij Chrebtov 
Nuotolinių koncertų 

parengimas ir transliavimas 
67,60 3 1 800,00 

1.187.  Gediminas Jakubka 

Trumpo metro albumo 

baigiamieji darbai, trijų 

kūrinių, skirtų 

kompiliacijoms sukūrimas, 

naujos koncertinės 

programos tobulinimas 

67,40 5 3 000,00 

1.188.  Tomas Pavilionis 
Operų arijų atlikimo 

parengimas ir įrašymas 
67,40 3 1 800,00 

1.189.  Ignas Bitinaitis 

Grupės „DDL PLK“ albumo 

išleidimui; grupės „Fused 

Trio“ albumo išleidimui; 

renginių ciklo „Generator 

party“ organizavimui 

67,40 3 1 800,00 

1.190.  Edvinas Kopcevas 

Grupės „Mellow Yellow 

Daffodil“ albumo 

„Blooming Reflections“ 

sukūrimas, įrašymas, sklaida 

67,40 3 1 800,00 

1.191.  Domantas Starkauskas Muzikinė veikla 67,40 3 1 800,00 

1.192.  Kazys Daugėla 

Žymiausių tarpukario 

kapelmeisterių-

kompozitorių „užmirštų“ 

kūrinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrams 

paieška, atkūrimas, 

orkestravimas, redagavimas 

ir elektroninio leidinio 

(partitūros ir orkestriniai 

balsai - pdf) išleidimas  

67,40 4 2 400,00 



 

 

1.193.  Nojus Jurkus 

Muzikinė kūrybinė veikla, 

albumo „Small Talks“ 

kūryba, aranžavimas, 

sklaida 

67,20 4 2 400,00 

1.194.  Larion Diakov 

Debiutinio albumo „Prieš 

įkvėpimą“ sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas. 

Profesinių įgūdžių 

tobulinimas 

67,20 4 2 400,00 

1.195.  Vilija Mažintaitė Vilniaus geto dainos  67,20 4 2 400,00 

1.196.  Romuald Galiauskas 

„Ž.S.K.K 19/20/21“ 

projekto išlaidų 

finansavimas 

67,20 3 1 800,00 

1.197.  Sergej Krinicin 
Klasikinės gitaros kultūros 

plėtojimas: solinė programa 
67,20 3 1 800,00 

1.198.  Pijus Grudė 

Grupės ,,Kedrostubùras“ 

albumo leidyba fiziniu 

formatu 

67,20 4 2 400,00 

1.199.  Adomas Palekas 

Muzikinio performanso 

sukūrimas ir jo viešinimas, 

muzikinių instrumentų 

sukūrimas 

67,20 3 1 800,00 

1.200.  Ignas Šoliūnas 

„Sonnenlicht“ kūrinių ciklo 

pristatymas, sklaida ir 

koncertai 

67,00 4 2 400,00 

1.201.  Karolis Levarauskas 
„Ojibo Afrobeat“ EP 

albumo įrašai 
67,00 4 2 400,00 

1.202.  Monika Linkytė 

Muzikinių kūrinių: 4 – 6 

dainų ciklo ir video klipo 

„Ritualas“ sukūrimas bei 

pristatymas visuomenei 

67,00 3 1 800,00 

1.203.  Salomėja Kalvelytė 
Muzikinės programos 

paruošimas ir pristatymas 
67,00 4 2 400,00 

1.204.  Chris Etienne Ruebens 

Klasikinės gitaros kūrinių 

sukūrimas, rūpinimasis jų 

pateikimu el. erdvėje, 

meistriškumo tobulinimams 

66,80 4 2 400,00 



 

 

1.205.  Laura Latvaitytė 

„Gamta ir žmogus“ – 

kamerinės, vokalinės ir 

instrumentinės muzikos 

koncertų ciklas, video-audio 

projektas 

66,80 3 1 800,00 

1.206.  Lina Žilinskaitė 

Muzikos albumų kūrimas ir 

įrašymas, sklaida, kanklių 

muzikos repertuaro 

papildymas 

66,80 4 2 400,00 

1.207.  Austėja Gendvilaitė Dainų leidyba 66,80 3 1 800,00 

1.208.  Mindaugas Vadoklis Kūryba 66,80 3 1 800,00 

1.209.  Kristupas Kmitas 

Naujos autorinės muzikos 

programos sukūrimas, įrašai, 

leidyba ir sklaida 

66,80 4 2 400,00 

1.210.  Gytis Ambrazevičius 

Naujų autorinių dainų 

kūryba, aranžavimas ir 

viešinimas internetinėje 

erdvėje 

66,60 3 1 800,00 

1.211.  Matas Samulionis 
Mato Samulionio debiutinis 

albumas 
66,60 4 2 400,00 

1.212.  Domantas Razmus 

Muzikos kūrinių rinkinys 

vaikų perkusijos 

ansambliams 

66,60 4 2 400,00 

1.213.  Aleksandra Kerienė 

Lietuvos atlikėjų ir 

kompozitorių garso ir 

vaizdo įrašų fondų plėtra 

66,60 3 1 800,00 

1.214.  Paulius Zdanavičius 
Muzikos kūrimas, albumo 

įrašai 
66,60 4 2 400,00 

1.215.  Darius Bagdonavičius 

Grupės Rakija Klezmer 

Orkestar albumo darbams, 

koncertams ir kūrybai 

66,60 3 1 800,00 

1.216.  Paulius Trijonis Kūrybinė veikla 66,40 3 1 800,00 

1.217.  Mindaugas Survila 

Pasiruošimas kurti koncertą, 

kuriame neskambės nei 

vienas žmogaus sukurto 

instrumento garsas / 

žmogaus balsas 

66,40 4 2 400,00 



 

 

1.218.  Aistė Radzevičienė 

Autorinių folkloru paremtų 

lopšinių albumo vaikams 

sukūrimas, įrašymas ir 

sklaida 

66,40 4 2 400,00 

1.219.  Danielius Pancerovas 

Danieliaus Pancerovo solo 

albumo įrašai, leidyba bei 

pristatymas 

66,40 4 2 400,00 

1.220.  Liudas Lazauskas 

5 muzikinių leidinių 

išleidimas, sklaida ir 

reklama  

66,20 4 2 400,00 

1.221.  Elena Neniškytė 

Grupės „Ministry of 

Echology“ ketvirtojo 

albumo kūrimui bei „Umiko 

Kotori“ solo albumo „In the 

nowhere without the no“ 

programos paruošimui 

koncertams bei sklaidai 

66,20 4 2 400,00 

1.222.  Dominykas Norkūnas 

Kūrybos sklaida 

skaitmeninėje erdvėje: 

muzikos vaizdo klipų 

produkcija 

66,20 3 1 800,00 

IŠ VISO: 969 581 400,00 

 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Justina Starinskaitė Lietuviškų dainų, muzikinių klipų kūrimas 66,00 

2.2. Aleksejus Sapiego Choras - „Uolos“ 66,00 

2.3. Andrius Kauklys 
Elektroninės muzikos albumo pasitelkiant 

moduliarinį sintezatorių sukūrimas 
66,00 

2.4. Jonas Aistis Gliaudelis Trumpos apimties albumo įrašai ir produkcija 65,80 

2.5. Jurgis Juozapaitis 
Muzikos kūryba, CD leidyba, programos 

paruošimas mano 80-mečiui 
65,80 

2.6. Ignas Ivaška 

Naujojo „Deeper Upper“ albumo darbiniu 

pavadinimu „Ozo 4“ sukūrimas, įrašymas ir 

leidyba 

65,80 



 

 

2.7. Aistė Motiejūnaitė 
 Autorinės muzikos albumo „Home“ ir 

muzikinių klipų triptiko sukūrimas 
65,80 

2.8. Donatas Petreikis 

Solinio albumo leidyba, 4 vaizdo klipų bei 21 

muzikinių kūrinių sukūrimas skirtingiems 

ansambliams 

65,60 

2.9. Aistė Mikutytė 

Lietuvių kompozitorių kūrinių smuikui ir 

fortepijonui parengimas ir sklaida. Video klipų 

kūrimas 

65,60 

2.10.  Kotryna Kaklauskaitė 

Lietuvių kompozitorių kūrinių smuikui ir 

fortepijonui parengimas ir sklaida. Video klipų 

kūrimas 

65,60 

2.11.  Skaidra Jančaitė Koncertinė programa 2021-2022 m. sezonui 65,60 

2.12.  Beata Baublinskienė Publikacijų ciklas apie grigališkąjį choralą 65,60 

2.13.  Vaidotas Darulis „Erdve“ muzikos albumo kūryba ir įrašai 65,60 

2.14.  Evelina Staniulytė 
Partitūrų analizė ir parengiamieji darbai 

Lietuvos kompozitorių įrašų leidybai 
65,40 

2.15.  Vytautas Franukevičius Muzikinio albumo kūryba ir leidyba 65,40 

2.16.  Matas Petrulis 
Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ 

įgyvendinimas 
65,40 

2.17.  Nojus Zvicevičius Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ leidyba 65,40 

2.18.  Pilypas Juozapas Gruzdys 
Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ 

koncertinė veikla 
65,40 

2.19.  Domantas Pūras 

„Cyber Kaunas 2022“ albumo sukūrimui, 

įrašams, pristatymui ir vizualiam 

apipavidalinimui. Trio veiklai 

65,40 

2.20.  Mikas Kurtinaitis Kūrybai ir koncertinei veiklai 65,40 



 

 

2.21.  Viktorija Vyšniauskaitė 

Naujų muzikinių ir audio vizualinių kūrinių 

sukūrimas, įgyvendinimas, kūrinių publikacija 

internete bei kitose medijose, kūrinių integracija 

ir sklaida internete, socialinėse bei kitose 

medijose 

65,40 

2.22.  Milda Zapolskaitė 

Choro „Bel Canto“ repertuaro praturtinimas 

naujais kūriniais ir individualių nuotolinių 

repeticijų ir mokymų organizavimas 

65,40 

2.23.  Mantas Navikas 
Albumo įrašymas, tolimesnis renginių 

įgyvendinimas 
65,40 

2.24.  Regimantas Visockis 

Individuali stipendija – skiriama individualiai 

kultūros ar meno kūrėjų kūrybinei raiškai 

skatinti. Dainų ir muzikos kūrimui, EP albumų 

įrašymui 

65,20 

2.25.  Monika Sokaitė „Lost in longing for lust“ vol. 2, 3, 4 65,20 

2.26.  Džiugas Marčėnas Albumo kūryba 65.,00 

2.27.  Paulius Markutis 
Sraunaus albumo „Surrealism“ kūryba, 

įrašymas ir leidyba 
65,00 

2.28.  Donatas Montvydas Video klipas 65,00 

2.29.  Justas Kulikauskas 
„Future Cello“ autorinio albumo aranžavimas 

Simfoniniui orkestrui 
65,00 

2.30.  Kęstutis Jurkšaitis 
Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo 

išleidimas 
64,80 

2.31.  Dainius Urbanavičius 
Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo 

išleidimas 
64,80 

2.32.  Darius Mickus 
Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo 

išleidimas 
64,80 

2.33.  Regimantas Turūta 
Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo 

išleidimas 
64,80 



 

 

2.34.  Mindaugas Apulskis 
Albumo „Orbitos“ įrašai ir savirealizacija namų 

sąlygomis 
64,80 

2.35.  Evelina Juraškienė 
M. Musorgskio vokalinio ciklo „Be saulės“ 

paruošimas įrašams 
64,80 

2.36.  Aleksandras Šulženko Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas 64,80 

2.37.  Marat Musichin Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas 64,80 

2.38.  Mimi Jung 

Lietuvių folkloro aranžuočių smuikų duetui 

paruošimui, įrašinėjimui ir platinimui 

skaitmeninėje erdvėje 

64,80 

2.39.  Augustė Ona Šimulynaitė 
Pažintis su lietuvių liaudies dainomis per 

šiuolaikinę muziką 
64,80 

2.40.  Ernestas Skripkiūnas 

„Awakening Sun“ muzikos grupės muzikinių 

vaizdo klipų sukūrimas ir sklaida, 

dokumentinio-muzikinio filmo parengiamieji 

darbai 

64,60 

2.41.  Ieva Prudnikovaitė-Pitrėnė Dainavimas 64,60 

2.42.  Jaroslavas Cechanovičius 
Fortepijoninių pjesių sukūrimas „Pelytės Elytės 

laikrodukas“ 
64,60 

2.43.  Tadas Motiečius 

Kamerinės muzikos pjesių rinkinio akordeonui 

parengimas, redagavimo ir instrumentavimo 

darbai  

64,60 

2.44.  Simon Gimelstein Elektroakustinės muzikos albumas 64,60 

2.45.  Guoda Indriūnaitė Individuali veikla / Projektas 64,60 

2.46.  Maksim Leontjev Muzikos albumo įrašymas  64,60 



 

 

2.47.  Algirdas Klova Muzikinė kūryba (kompozicija) 64,40 

2.48.  Kristina Juškevičiūtė F. Latėno teatrinės muzikos archyvas 64,40 

2.49.  Matas Saladžius 
Muzikinio vaizdo klipo sukūrimas. Garso 

takelio spektakliui sukūrimas 
64,40 

2.50.  Simas Petkevičius 
Autorinės elektroninės muzikos albumo 

„Questions“ kūrimas, leidyba ir sklaida 
64,40 

2.51.  Klaudija Indriliūnaitė Solo albumo kūrybai  64,40 

2.52.  Guoda Diržytė 
Más Hangok mini albumo sukūrimas, išleidimas 

ir sklaida 
64,40 

2.53.  Vladimir Konstantinov Meno organizacijų naujų produktų kūrimas 64,40 

2.54.  Monika Paulauskaitė-Laukė Muzikinis albumas 64,40 

2.55.  Gabrielė Kiršaitė 

Giedriaus Kuprevičiaus vokalinių ciklų Aštuoni 

metafiziniai romansai“ bei „Iš niekur dainos“ 

įrašai ir išleidimas 

64,40 

2.56.  Marius Smalinskas Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas 64,40 

2.57.  Paulius Burakas 
Radijo laidų kūrimas. Muzikinių kūrinių 

prodiusavimas 
64,40 

2.58.  Gaja Klišytė 

Pokalbių ciklas su šiuolaikinės muzikos 

kompozitoriais. Birbynei sukurtų kūrinių 

bibliografijos sudarymas nuo 1990 metų 

64,20 

2.59.  Gustas Raudonius Įrašai 64,20 

2.60.  Jonas Morkūnas 
Koncertinės programos paruošimas ir koncertų 

ciklo Šveicarijoje organizavimas 
64,20 



 

 

2.61.  Kristijonas Valančius Muzikinio projekto AKLI albumo leidimas 64,00 

2.62.  Vytautė Pupšytė Albumo sukūrimui, įrašams, honorarams 64,00 

2.63.  Jonas Šarkus Kurort Primitiv 64,00 

2.64.  Lina Pranaitytė 
Šiuolaikinės muzikos kompozicijos 

interpretuojant Vytauto Mačernio kūrybą 
64,00 

2.65.  Donaldas Račys Audio ir video įrašai 64,00 

2.66.  Rytis Koreniukas Muzikos albumo leidyba 64,00 

2.67.  Vilius Popendikis 

Viliaus Popendikio vokalinės lietuviškos 

muzikos kūrybai, leidybai, meistriškumo 

tobulinimui 

64,00 

2.68.  Gintarė Bauerytė 
Lopšinių pagal šiuolaikinių poetų tekstus 

vaikams sukūrimas, įrašymas ir sklaida 
63,80 

2.69.  Karolis Pročkys „Flash Voyage“ EP albumas „Šiluma, pamiršta“ 63,80 

2.70.  Donatas Bielkauskas 
Pasiruošimo darbai CD albumo leidybai (garso 

įrašai, suvedimas, masteringas) 
63,80 

2.71.  Rolandas Daugėla Trijų trumpųjų mišių sukūrimas 63,80 

2.72.  Ona Kolobovaitė-Dolidze 

Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi 

operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį 

63,80 

2.73.  Simonas Krukonis Muzikinio vaizdo klipo įrašymas 63,80 

2.74.  
Dominykas Kazimieras 

Krulikovskis 
Muzikinio vaizdo klipo įrašymas 63,80 



 

 

2.75.  Vita Sasnauskienė 

Bossa nova stiliui adaptuotų dainavimo pratimų 

ir etiudų kūryba vokalinės džiazo muzikos 

metodinei priemonei „Bosanova lengvai ir 

žaismingai“  

63,80 

2.76.  Kęstutis Vaitkevičius 
Albumo „Your Highness“ įgyvendinimas ir 

vizualinis išpildymas 
63,80 

2.77.  Laima Romoslauskienė-Šulskutė 

Profesinio meistriškumo kėlimas, kamerinės 

muzikos koncertinių programų ruošimas ir 

atlikimas 

63,60 

2.78.  Erika Žilinskaitė 
Naujos chorinės programos rengimas ir 

įgyvendinimas 
63,60 

2.79.  Arnas Brazaitis 
Personalinio albumo leidyba, baigiamieji darbai 

ir gyvo pasirodymo ruošimas 
63,60 

2.80.  Dominykas Morkūnas Muzikos albumo kūryba, įrašai ir sklaida 63,40 

2.81.  Lukas Jankauskas 
Grupės „Transactions“ pilno albumo įrašymas, 

suvedimas, masteringas ir leidyba 
63,40 

2.82.  Kastytis Barisas 

CD leidyba: kūrinių atrinkimas, transkripcijų 

darymas, choro paruošimas, įrašai Vilniaus 

arkikatedroje bazilikoje, plokštelės leidyba 

63,40 

2.83.  Zhanna Miniotas 
Šiuolaikinės programos paruošimas, online 

koncerto organizavimas, įrašai 
63,40 

2.84.  Karolina Pancernaitė Koncertinės veiklos ir repertuaro ruošimas  63,40 

2.85.  Rokas Radzevičius 
Dainų Lietuvos skautams sukūrimas, įrašymas ir 

sklaida 
63,40 

2.86.  Konstantinas Kiveris Muzikinio rinkinio leidyba bei sklaida 63,40 

2.87.  Boris Kulenovic Muzikinėms kompozicijoms kurti 63,40 



 

 

2.88.  Rasa Gelgotiene 
Knygos chorvedybos tema rašymas („Lyderystė 

choro vadovo darbe“) 
63,20 

2.89.  Steponas Januška 
Autorinių kūrinių natų knygos „Bliuzo 

fantazijos“  išleidimas 
63,20 

2.90.  Gediminas Rimkus Rimkevičius 

Kūrinių dideliam simfoniniam orkestrui ir 

kameriniam orkestrui skaitmenizavimui, 

partitūrų ir partijų paruošimui gyvam atlikimui 

63,20 

2.91.  Eleonora Virginija Kunigėlytė 
Virtuali paroda „Ignas Prielgauskas. Tiesos 

kelio beieškant“ ir straipsnis 
63,20 

2.92.  Ignė Narbutaitė 
Kabloonak naujo klipo „What if she knows“ 

kūrimas ir įgyvendinimas 
63,20 

2.93.  Marius Paulikas 
Inter/Ex: Ringaudų gausmas (bendruomeninis 

garso meno projektas) 
63,20 

2.94.  Jonas Lengvinas Muzikinio albumo įrašymas 63,20 

2.95.  Tadas Žukauskas Grupės Cunabula naujas albumas 63,20 

2.96.  Barbora Domarkaitė 
Muzika gamtosaugai: koncertų ciklo ir vaizdo 

klipo sukūrimas 
63,20 

2.97.  Povilas Jurkša 
Naujos programos ir albumo kūrimas bei 

koncertinė veikla 
63,20 

2.98.  Rolandas Romoslauskas 

Kamerinės muzikos koncertinių programų 

ruošimas, atlikimas ir profesinio meistriškumo 

kėlimas 

63,00 

2.99.  Viktoras Miniotas 
Elektroninės muzikos garso takelių sukūrimas, 

įrašymas ir sklaida 
63,00 

2.100.  Nedas Latovinas 
Grupės Plie debiutinio EP muzikos sukūrimui ir 

naujos programos paruošimui. 
63,00 



 

 

2.101.  Laurynas Šarkinas 

Lietuviškos profesionalios autorinės muzikos 

gamyba. Socialinės paramos visuomenei 

įgyvendinimas populiariosios profesionalios 

muzikos dėka. Saulės kliošo socialinės 

palaikymo kampanijos tęstinumas, pradėtos 

2020 m. 

63,00 

2.102.  Algimantas Pauliukevičius 

Kompaktinės plokštelės  „Lietuvių 

kompozitorių kūriniai klasikinei gitarai solo  

(Antologija 1973-1983)“ paruošimui 

63,00 

2.103.  Aleksandras Konovalovas 
Naujų kūrinių „Mood Sellers“ grupei kūryba ir 

įrašai 
63,00 

2.104.  Rūta Švipaitė-Pocė Autorinių dainų kūrimas ir aranžavimas 63,00 

2.105.  Petras Kričena 
Kompozitoriaus Petro Kričenos vaikškų dainų 

rinkinys „MŪ! Zi… Ką?“ 
63,00 

2.106.  Simas Slabačiauskas Muzikos albumo kūrybos ir įrašymo darbai 62,80 

2.107.  Paulius Janušonis 
Grupės „IYE“ albumo „Sveiki Gyvi“ leidyba ir 

albumo filmo kūryba 
62,80 

2.108.  Normantas Ulevičius Projekto ,,1Mikrofonas" įgyvendinimui 62,80 

2.109.  Milda Adamonytė 
„GŠ Ansamblio“ 2021 m. įgyvendinamų 

projektų rezultatų sklaida 
62,80 

2.110.  Tomas Simniškis 
Trumpametražio koncertinio filmo „Baby Be 

My Spiderman“ kūrimas ir sklaida 
62,80 

2.111.  Julijus Aleksovas Muzikos albumo kūryba ir įrašai   62,80 

2.112.  Eglė Gelažiūtė-Pranevičienė Muzikinio albumo vaikams įrašai ir sklaida 62,80 

2.113.  Agnė Stančikaitė 
Individualios kūrybinės veiklos užtikrinimas ir 

plėtimas 
62,80 



 

 

2.114.  Aurimas Vilkišius Kūrybinė veikla 2021 m. 62,80 

2.115.  Nerijus Bakula 

„Spyglio muzika. Martynas Vainilaitis“  dainų 

ir aranžuočių sukūrimas „Karališkajam vaikų 

orkestrui“ 

62,80 

2.116.  Ramutė Štreimikytė 
Jubiliejinės choro Saluto koncertinės programos 

parengimas 
62,60 

2.117.  Martynas Džiugas Stanevičius 
Trumpametražio koncertinio filmo „Baby Be 

My Spiderman“ kūrimas ir sklaida 
62,60 

2.118.  Imantas Šimkus 
Koncertų programos paruošimas ir 

įgyvendinimas 
62,60 

2.119.  Adomas Gražinis 

Koncertinių programų paruošimui ir atlikimui, 

muzikinių kūrinių kūrybai bei seminarų 

mokyklose pravedimui 

62,60 

2.120.  Aušvydas Kriščiūnas 

Koncertinių programų paruošimui ir atlikimui, 

muzikinių kūrinių kūrybai bei seminarų 

mokyklose pravedimui  

62,60 

2.121.  Andrius Vasiliauskas 
Koncertinė veikla, fortepijono muzikos 

koncertų programų paruošimas 
62,60 

2.122.  Kristijonas Ribaitis Albumas „Epilogas“ 62,60 

2.123.  Karolis Talutis Naujo muzikos albumo kūryba ir įrašai 62,60 

2.124.  Monika Mašanauskaitė 
Tinklalaidės „openARTed“ kūrimas ir programų 

paruošimas konkursams ir koncertams 2021 m. 
62,60 

2.125.  Apolinaras Dubauskas Autorinės muzikos kūrybai ir jos leidybai 62,60 

2.126.  Mantas Šidlauskas 37 programinės pjesės fortepijonui 62,40 

2.127.  Rokas Grajauskas Muzikos albumo išleidimas 62,40 



 

 

2.128.  Dalia Simaškaitė 
Unikali lietuviškos muzikos smuikui solo 

patirtis  
62,40 

2.129.  Petras Kunca 
Straipsniai lietuviškojo styginių kvarteto žanro 

atlikimo raidos istorijos tema 
62,40 

2.130.  Alvidas Tautkus 
Jubiliejinio albumo, skito veiklos 45-mečiui 

paruošimas, įrašymas ir sklaida 
62,40 

2.131.  Steponas Zonys 

Koncertinės programos parengimas su pianistu, 

profesionalus audio ir video įrašymas, bei 

transliacija. Lietuvių kompozitorių kurtų kūrinių 

koncertas „Visur tyla“ 

62,20 

2.132.  Julijan Germanovič 
Programos „Muzikinė reabilitacija“ parengimas 

ir sklaida 
62,20 

2.133.  Lukas Cikanavičius 
Programos „Muzikinė reabilitacija“ parengimas 

ir sklaida 
62,20 

2.134.  Paulina Simutytė 

Muzikinio ciklo balsui ir elektroninei muzikai 

pagal Marselio Prusto kūrybos fragmentus 

sukūrimas, įrašymas ir sklaida 

62,20 

2.135.  Martynas Enčius 
Muzikinės – edukacinės programos vaikams ir 

vaizdo klipo scenarijaus rašymas 
62,20 

2.136.  Kotryna Stasikėlė 
Audiovizualinis „Okata“ muzikos albumas 

„Stichijos“ 
62,00 

2.137.  Ieva Laučkaitė 
Instrumentinės siuitos paveikslas smuiko ir 

fortepijono rėmuose 
62,00 

2.138.  Giedrė Muralytė-Eriksonė Atlikėjiška ir mokslinė  62,00 

2.139.  Karolina Ramonė MuMok dainų ciklas vaikams 61,80 

2.140.  Tomas Petrikis Muzikos kūryba ir aranžuočių rašymas 61,80 



 

 

2.141.  Sigita Jonynaitė-Žostautienė Muzikos kūrinių įrašai 61,80 

2.142.  Rimvydas Mitkus 
Sauliaus Petreikio kūrinių transkripcijų darymas 

kameriniams ansambliams 
61,80 

2.143.  Benas Jakštas 
Bardų dainų antologija II. Albumo sudarymas, 

leidyba bei pristatymo koncertai 
61,80 

2.144.  Ieva Tijūnėlienė Mokomųjų garso įrašų parengimas  61,80 

2.145.  Gediminas Mačiulskis 

Gedimino Mačiulskio pirmojo solinio 

afrikietiškos perkusinės muzikos albumo – 

„Afrikos būgnai“  kūryba, įrašymas, garso 

suvedimas, masteringas ir leidyba  

61,80 

2.146.  Žilvinas Ališauskas Grupės „Elnio rago miškas“ albumo pristatymas 61,80 

2.147.  Vaida Jurgita Marazienė Auksinės klasikos įrašai ir atlikimas 61,80 

2.148.  Gintautas Rožė 
Muzikos albumo „Grožio miegas“ kūrimas ir 

leidyba 
61,80 

2.149.  Natalja Chareckaja Asmeninė kūryba ir paruošimas įrašams 61,60 

2.150.  Darius Kučinskas 
Monografijos apie lietuvišką muziką pianolai 

parengimas 
61,60 

2.151.  Robertas Semeniukas 
Naujos muzikinės programos sukūrimas, etno 

muzika moderniai 
61,60 

2.152.  Gediminas Dalinkevičius 
Pažintinis edukacinis koncertas „Muzikos 

kūrinių istorija“ 
61,60 

2.153.  Paulius Večera Albumo sukūrimas 61,60 



 

 

2.154.  Kipras Pugačiukas 
Naujo kompozicinio sumanymo kūryba bei 

sklaida 
61,60 

2.155.  Nomeda Kazlauskaitė 
Tęstiniai darbai knygai „Skambantys pasauliai 

su Nomeda Kazlaus“  
61,40 

2.156.  Romas Morkūnas 
Pjesių akordeonui su melodiniais bosais 

sukūrimas 
61,40 

2.157.  Mantas Bendžius Muzikinio albumo įrašymas  61,40 

2.158.  Dalia Sakavičiūtė Koncertinės programos altų kvartetui rengimas 61,40 

2.159.  Šarūnas Visockis 
Grigališkojo choralo antifonų pritaikymas 

lietuvių kalbai (Rytmetinės–Laudes) 
61,40 

2.160.  Liudas Mikalauskas 

Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi 

operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį 

61,40 

2.161.  Rolandas Venckys Muzikos kūrimas, prodiusavimas 61,40 

2.162.  Aurelijus Sirgedas 

Naujų kompozicijų autorinių kūrinių dainų 

tekstų ir aranžuočių sukūrimas, sklaida. 

Studijinių ir koncertinių įrašų įrašytų 1990 – 

1998 m. tvarkymas, skaitmenizavimas ir 

paruošimas sklaidai skaitmeninėje erdvėje 

61,20 

2.163.  Mantas Meškerys 

„Strings Of Earth Orchestra“ debiutinio albumo 

„Neverending Energy“ kūrinių įrašymas, 

suvedimas ir sklaida 

61,20 

2.164.  Klaudijus Štuopinis 
Naujos muzikos saksofonui solo iniciavimas bei 

programos paruošimas 
61,20 

2.165.  Kazimieras Likša 
Fizinio albumo „Metamorfozės“ leidyba ir 

toliau vykdoma muzikos dainų kūryba 
61,20 

2.166.  Gina Kazlauskaitė 
Atlikėjos Gina Shee kūrinių prodiusavimas ir 

sklaida 
61,00 



 

 

2.167.  Eglė Ancevičiūtė 
Eglės Ancevičiūtės muzikos albumo kūryba, 

įrašai ir leidyba 
61,00 

2.168.  Grigas Andrulis 
Naujos autorinės muzikos programos 

sukūrimas, įrašai, leidyba ir sklaida 
61,00 

2.169.  Nerijus Laukaitis Valandos trukmės albumo „Circle“ įrašymas 61,00 

2.170.  Matas Labašauskas 
Įrašų studijos ir archyvo DIY muzikai steigimas 

ir pirmųjų leidinių organizavimas 
61,00 

2.171.  
Ineta Meduneckytė-

Tamošiūnienė 

Folk trio debiutinio albumo leidyba, 

pristatymas, viešinimas 
61,00 

2.172.  Rūta Žibaitytė 
Muzikos kūrinių kūrimas ir realizavimas EP 

formatu 
61,00 

2.173.  Girmantė Vaitkutė Koncertinė veikla 61,00 

2.174.  Sigutė Trimakaitė-Kunčienė 
Kūrybinės programos „Muzika ir žodžiai 2021“ 

sukūrimas ir sklaida 
60,80 

2.175.  Renata Dubinskaitė Vėlyvojo baroko meistrų kantatos 60,80 

2.176.  Faustas Gasperavičius Grupės albumo leidyba 60,80 

2.177.  Gintarė Kulikauskytė Skaitmeninių natų rašymas ir sklaida 60,80 

2.178.  Deividas Alejūnas Naujo muzikos albumo kūryba ir įrašai 60,80 

2.179.  Saulius Jegelevičius 
Sauliaus Jegelevičiaus pjesių gitarai ir balsui 

rinkinio sukūrimas 
60,80 

2.180.  Jonas Chockevičius 
Autorinio muzikinio albumo kūryba, įrašymas, 

leidyba ir sklaida 
60,80 



 

 

2.181.  Igoris Kofas 
Lemon Joy akustinės programos su styginių 

kvartetu įgyvendinimas, partitūrų kūrimas 
60,80 

2.182.  Vilius Daumantas 
Dueto Sideprojekt debiutinio muzikinio 

projekto įrašai ir sklaida 
60,60 

2.183.  Laimonas Vokietis Albumo įrašai 60,60 

2.184.  Vytautas Kiminius Leidinys „Augu su birbyne“ 60,60 

2.185.  Kamilė Griušytė 
Grupės „shishi“ gyvo pasirodymo naujam 

albumui sukūrimas 
60,60 

2.186.  Marija Monika Dičiūnė Mary Mo debiutinio albumo kūrybai ir leidybai 60,60 

2.187.  Karolis Lamsargis 
Muzikinių pasirodymų ir vaizdo klipų, skirtų 

koncertų vietoms paremti, sukūrimas ir sklaida 
60,60 

2.188.  Agnė Šiaulytė 
Albumo „Your Highness“ įgyvendinimas ir 

vizualinis išpildymas 
60,60 

2.189.  Simona Jakubėnaitė 

Naujų dainų debiutiniam albumui „Silent 

Corners“ sukūrimas, pasiruošimas albumo 

įrašams 

60,60 

2.190.  Paulius Balčytis 
Projekto „Thinly Veiled“ muzikos albumo 

sklaida ir naujų dainų kūrimas 
60,40 

2.191.  Živilė Meilūnaitė 
Ciklas „Iškiliausi J. S. Bacho kūriniai 

vargonams“  
60,40 

2.192.  Džiugas Širvys Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ sklaida 60,40 

2.193.  Danielius Skeivelas Muzikinis albumas 60,40 

2.194.  Liutauras Žilaitis 

Lietuvių kompozitorių kūrinių aranžuočių 

violončelei kūrimas bei pritaikymas mokiniams 

ir sklaida Lietuvoje, užsienyje 

60,40 



 

 

2.195.  Renata Kreimerė 
Internetinio giesmyno „Liuteronų giesmės“ 

pildymas 
60,40 

2.196.  Tomas Alenčikas 
Muzikinio mini-albumo (EP) „Mūsų Lietuva“ 

pabaigimas ir leidyba 
60,40 

2.197.  Inga Mikulėnė Muzikinis projektas „Pilnaties dialogai“ 60,40 

2.198.  Donatas Vaitkūnas 
Dueto „Sideprojekt“ debiutinio muzikinio 

projekto įrašai ir sklaida 
60,20 

2.199.  Jonas Lapinas 
„Takais“ muzikos albumo kūryba, įrašai ir 

sklaida 
60,20 

2.200.  Jonas Litvinas 
„Takais“ muzikos albumo kūryba, įrašai ir 

sklaida 
60,20 

2.201.  Gediminas Stepanavičius Elektroakustinės muzikos projektas 60,20 

2.202.  Mantas Vaškelis 

Grupės Extravaganza muzikinio 

albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio 

sukūrimas 

60,20 

2.203.  Egidijus Bavikinas 

Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi 

operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį 

60,20 

2.204.  Povilas Velikis Folkloro ir elektroninės muzikos metų ratuose 60,20 

2.205.  Justinas Kaunas 

Lietuvių folkloro aranžuočių smuiko repertuarui 

paruošimui, įrašų darymui ir platinimui 

skaitmeninėje erdvėje 

60,20 

2.206.  Gabrielius Šurna 
Naujos autorinės muzikos programos 

sukūrimas, įrašai, leidyba ir sklaida 
60,20 

2.207.  Tadas Daujotas 

Holokausto 80-mečiui skirto muzikinio projekto 

„Symphony from the North Jerusalem“ 

sukūrimas ir įgyvendinimas 

60,20 



 

 

2.208.  Oleg Semionov 

Muzikinės veiklos sustabdymas dėl 

Coronoviruso, muzikinių renginių atšaukimas 

bei planuojamų renginių atšaukimas, užsienio 

koncertinių turų atšaukimas. Naujos „Lemon 

Joy“ koncertinės programos kūrimas, 

pristatymas  

60,20 

2.209.  Kristina Zmailaitė 
Pagrindinės rolės ruošimas premjerai Lietuvoje. 

J. Massenet opera-oratorija 
60,20 

2.210.  Martynas Gailius 

Grupės „Ministry of echology“ veiklos 

plėtojimas, asmeninio muzikinio albumo 

sukūrimas  

60,20 

2.211.  Rosana Štemanetian 
Profesinės meninės patirties ir kompetencijų 

puoselėjimas  
60,00 

2.212.  Zigmantas Butautis Koncepcinio muzikinio albumo kūryba 60,00 

2.213.  Leonas Somovas 
Muzikinio albumo įrašai, muzikos edukacinės 

programos kūryba  
60,00 

2.214.  Karolis Ramoška 

Lietuvių liaudies ir šiuolaikinės muzikos 

aranžuotės ir leidyba – projektas „Virsmas“, 

grupės „Proper Heat“ trečiojo albumo kūrybos 

darbai, solinės akustinės programos darbai 

60,00 

2.215.  Vitalij Rodevič 
Dainų albumo sukūrimas, jo sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje 
60,00 

2.216.  Julius Laurašonis 

Muzikos įrašų kūryba ir atlikimas, naujo 

albumo įrašymas, naujo muzikinio projekto 

kūryba ir pristatymas 

60,00 

2.217.  Kotryna Briedytė 
Projekto „Art after hours“ tąsa, naujų kūrinių 

sukūrimas ir pristatymas  
60,00 

2.218.  Ieva Juozapaitytė 
Teatralizuotų vokalinių koncertų ciklas – „Gimę 

laisvei“ 
60,00 

2.219.  Vainius Indriūnas Muzikinio vaizdo klipo įrašymas 60,00 

2.220.  Vitold Leon Lovčik 
Debiutinio albumo gamybos bei 

postprodukcijos darbai  
59,80 



 

 

2.221.  Haroldas Parulis Klezmer muzikos studijavimas ir sklaida 59,80 

2.222.  Janina Stankevičienė 
 Studijos „Traviatos“ fenomenas Lietuvoje, 

rengimas 
59,80 

2.223.  Aistė Pilibavičiūtė 
Meistriškumo kėlimas, partijų ruošimas, 

edukacija 
59,80 

2.224.  Augustas Jukna 
Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo 

pristatymas ir sklaida 
59,80 

2.225.  Linas Ramanauskas 
Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo 

pristatymas ir sklaida 
59,80 

2.226.  Šarūnas Vaičiulis 
Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo 

pristatymas ir sklaida 
59,80 

2.227.  Audronė Urbutytė Programos paruošimas įrašų leidybai 59,80 

2.228.  Marius Meilūnas Muzikos sklaida elektroninėje erdvėje 59,80 

2.229.  Valdas Latonas 

Grupės Extravaganza muzikinio 

albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio 

sukūrimas 

59,60 

2.230.  Vitas Vaičiulis 
Vito Vaičiulio muzikinio albumo gamyba, 

leidyba 
59,60 

2.231.  Karolis Urbanavičius 

Grupės Extravaganza muzikinio 

albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio 

sukūrimas 

59,60 

2.232.  Indrė Anankaitė-Kalašnikovienė Lietuvybės tiltai 59,60 

2.233.  Yusuke Ishii 
Lietuvių tarpukario avangardisto Vytauto 

Bacevičiaus (1905–1970) kūrybos sklaida 
59,60 

2.234.  Marius Reklaitis 
Transorganizacinis jaunųjų Lietuvos menininkų 

mainų programos kūrimas 
59,60 



 

 

2.235.  Andrius Aleknavičius 
Muzikos kūryba, audio-vizualinė kūryba, įrašų 

leidyba 
59,60 

2.236.  Asta Jankauskienė Koncertinės programos rengimui 59,60 

2.237.  Agota Zdanavičiūtė-Bėkštė 
Muzikinė kūryba pagal poetės Stasės Lygutaitės 

Bucevičienės eilėraščius 
59,40 

2.238.  Žygimantas Juozas Bačkus Albumo kompozicija, produkcija ir sklaida 59,40 

2.239.  Saulė Šerytė 
CD įrašai. Prancūzų kompozitoriaus Reynaldo 

Hahno dainos 
59,40 

2.240.  Kristupas Antanaitis 

Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro 

iškilių asmenybių prisiminimų, istorijų 

surinkimas bei archyvinių dokumentų paieškos, 

juos iliustruoti 

59,40 

2.241.  Artūras Šlipavičius Naujiems muzikos įrašams-koncertams 59,40 

2.242.  Judita Bartoševičienė 

Tarptautinio džiazo muzikos festivalio „Vilnius 

Mama Jazz 2021“ koncepcijos vystymas ir 

programos sukūrimas 

59,40 

2.243.  Kasparas Meginis Trijų sutrumpintos apimties albumų kūrimas 59,40 

2.244.  Audrius Daučianskas Akordeono kūrinių kūrybai, įrašams ir leidybai 59,20 

2.245.  Domas Steponavičius 
Grupės „Makchu Pikchu“ daina „Kiloma 

aukštai“ ir jos vaizdo klipas 
59,20 

2.246.  Roberta Daugėlaitė Mišios mišriam chorui (lietuvių kalba) 59,20 

2.247.  Renata Bakulienė Pjesės akordeonų ansambliams ir orkestrams 59,20 



 

 

2.248.  Andrius Murencevas Individuali stipendija 59,20 

2.249.  Justas Jelisejevas Albumo „Vilnius 2021“ kūryba ir leidyba 59,20 

2.250.  Andrius Kulikauskas 
Vaikiškų dainų natų rinkinys balsui ir 

fortepijonui 
59,20 

2.251.  Dmitrijs Mihailovs Muzikos albumo kūrimui ir įrašymui 59,20 

2.252.  Julija Sadaunykaitė Fortepijoninės muzikos įrašams 59,00 

2.253.  Nikita Voitov 
Grupės dadcap debiutinio mini albumo 

platinimui, leidybai ir įrašymui 
59,00 

2.254.  Alanas Ibrahimas Chošnau 
Naujų muzikinių albumų kūryba ir įrašai. Naujų 

muzikinių klipų kūryba ir gamyba 
59,00 

2.255.  Ieva Gaidamavičiūtė-Barkauskė 
Naujų programų parengimas ir pristatymas 

visuomenei 
59,00 

2.256.  Juozas Kuraitis Projektas „Mano Lietuva“ 59,00 

2.257.  Ugnius Raugalas 
6 muzikos kūrinių sukūrimas, įrašymas, 

suvedimas ir išleidimas 
59,00 

2.258.  Beata Andriuškevičienė 

Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi 

operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį 

59,00 

2.259.  Goda Sasnauskaitė 
Atlikėjos godo yorke debiutinio albumo „In 

Silence, In Sirens“ produkcija ir leidyba II 
59,00 

2.260.  Ilja Aksionov Įrašai 58,80 

2.261.  Eimantas Bešėnas 
Juozo Gruodžio vokalinės muzikos paruošimas 

atlikimui koncertuose 
58,80 



 

 

2.262.  Aleksandr Pletnev Prodiuseris – kompozitorius  58,80 

2.263.  Giedrė Ulfig 
„Duo Unicum“ nuotolinė pamoka; aranžuočių 

duetui kūrimas 
58,80 

2.264.  Benas Trakimas 

„Isla“ elektroninės muzikos įrašų leidyklos 

pirmųjų projektų paruošiamieji darbai, festivalio 

„Isla to Isla“ paruošiamųjų darbų tęsimas ir 

išankstinio virtualaus koncerto įgyvendinimas 

58,80 

2.265.  Loranas Vaitkus Muzikinio albumo kūryba ir įrašai 58,60 

2.266.  Edmundas Seilius Lamentabilis 58,60 

2.267.  Eglė Naujokaitytė Muzikinio albumo paruošimas ir leidyba 58,60 

2.268.  Jurgis Brūzga 
Pilnas autorinis albumas – skaitmeniniu ir 

vinilinės plokštelės pavidalu 
58,60 

2.269.  Vitalij Neugasimov Muzikinio albumo bei vaizdo klipų įrašai 58,60 

2.270.  Eglė Stundžiaitė-Bešėnienė 
Naujos programos paruošimas. Garso ir vaizdo 

įrašai, jų leidyba 
58,60 

2.271.  Alvydas Mačiulskas 

Kolaboracinio albumo sukūrimas – „Elektroninė 

Džiaz Siuita“ kolaboruojant su Lietuvos džiazo 

bei klasikinės muzikos muzikantais 

58,60 

2.272.  Vidutė Kikėlienė 
Virtualių balso mankštos, vokalo technikos ir 

dainavimo pamokų sukūrimas ir sklaida 
58,40 

2.273.  Paulina Paukštaitytė 

Naujos P. Paukštaitytės vokalinės muzikos 

lietuviškai kūryba, įrašai, atlikimas ir sklaida EP 

albumui.  

58,40 

2.274.  Domas Merkliopas 
Grupės dadcap debiutinio mini albumo 

platinimui, leidybai ir įrašymui 
58,40 



 

 

2.275.  Aistis Milaknis 
Grupės dadcap debiutinio mini albumo 

platinimui, leidybai ir įrašymui 
58,40 

2.276.  Aurelija Avižinytė 
Grupės dadcap debiutinio mini albumo 

platinimui, leidybai ir įrašymui 
58,40 

2.277.  Vainius Dovydaitis Atlikėjas, koncertmeisteris 58,40 

2.278.  Skirmantas Rumševičius 
Edukacinė veikla, albumo išleidimas, koncertai, 

kūrybinė veikla 
58,40 

2.279.  Domas Plančiūnas Mėlyna 58,40 

2.280.  Faustas Venckus Muzikinė kūryba 58,20 

2.281.  Mantas Mockus 
Elektroninės muzikos albumo kūryba ir 

leidimas 
58,20 

2.282.  Agnė Sabulytė 2021 pavasario-vasaros kūrybinė veikla 58,20 

2.283.  Rita Kraucevičiūtė 

Virtualių elementarios muzikos teorijos ir natų 

skaitymo (solfedžio) pamokų sukūrimas, 

pravedimas ir sklaida 

58,20 

2.284.  Laimonas Jančas Grupės Inkilai albumo įrašai ir leidyba 58,20 

2.285.  Kristina Žaldokaitė 
Populiarių lietuviškų dainų aranžuotės gospel 

chorui ir/ar vokaliniam ansambliui 
58,20 

2.286.  Emilė Elena Dačinskaitė 
Profesionalūs G. B. Pergolesi „Stabat Mater“ 

įrašai 
58,20 

2.287.  Liucija Stulgienė 
Muzikos sklaidos ir edukacinių programų 

sukūrimas ir įgyvendinimas 
58,20 

2.288.  Tomas Baranauskas Muzikinio albumo išleidimas ir pristatymas 58,00 



 

 

2.289.  Tadeušas Klimaševskis Muzikos albumo kūrimas (su 3 vaizdo klipais) 58,00 

2.290.  Paulius Jeziorskis Altų kvartetas 58,00 

2.291.  Bogdan Sienkievič 
Grupės „MaNNazz“ naujo mini albumo (EP) 

įrašai, leidyba ir sklaida 
58,00 

2.292.  Eglė Rudokaitė 
Tradicinių giesmių naujų aranžuočių 

parengimas bei įrašymas 
58,00 

2.293.  Lukas Yla Albumo įrašymas su grupe  58,00 

2.294.  Kasparas Damulis 100 operos atspindžių 58,00 

2.295.  Rasa Morkūnaitė Garso įrašų studijos „Plokštelinė“ veiklos plėtra  58,00 

2.296.  Lina Giedraitytė 

Premjeros Lietuvoje (J. Massenet opera-

oratorija) ruošimas, klavyro studijos, darbas su 

muzikos vadovu ir dainininkais 

58,00 

2.297.  Edmundas Seilius 
J. Massenet premjeros paruošimas festivaliui ir 

LNF  
58,00 

2.298.  Viktorija Raibužytė 
Grupės „Let Alone“ meninio projekto – albumo 

leidyba  
57,80 

2.299.  Vytautas Tetenskas Birbynės ir vargonų muzika 57,80 

2.300.  Edgaras Žaltauskas Trijų sutrumpintos apimties albumų kūryba 57,80 

2.301.  Teresė Andrijauskaitė Vinilo leidyba 57,80 

2.302.  Jonė Barbora Laukaitytė 
Programos „Muzikinė reabilitacija“ parengimas 

ir sklaida 
57,80 



 

 

2.303.  Dovydas Stalmokas Muzikinė kūrybinė veikla 57,80 

2.304.  Evelina Greiciūnaitė Koncertinės programos ruošimas 57,60 

2.305.  Jonas Nainys Muzika 57,60 

2.306.  Simonas Laučka 
Altų kvartetas. Programos paruošimas ir 

koncertai 
57,60 

2.307.  Justinas Chachlauskas Muzikos įrašai ir platinimas 57,60 

2.308.  Darius Žvirblis 

Indie folk stiliaus muzikinio albumo „Apie 

paprastą mandagumą vyras nelabai girdėjęs“ 

sukūrimas, įrašymas ir sklaida elektroninėje 

erdvėje 

57,60 

2.309.  Paulius Prasauskas Prancūziškos vokalinės muzikos koncertai 57,60 

2.310.  Rafal Jackevič Debiutinio albumo „Beyond“ kūryba ir įrašai 57,60 

2.311.  Rūta Murinaitė Muzikinio albumo kūrimas 57,60 

2.312.  Edgaras Davidovičius 
Stažuotė Jeruzalės operos studijos vasaros 

operos studijoje 
57,40 

2.313.  Lina Žutautaitė 
Fortepijoninės ir kamerinės muzikos koncertų-

parodų ciklas 
57,40 

2.314.  Tautvydas Meldaikis 
„Džigbo“ muzikinio albumo-linijinio 

pasakojimo vaikams sukūrimas  
57,40 

2.315.  Raminta Vaicekauskaitė 
Vokalinės muzikos programos „Su muzika 

aplink pasaulį“ sukūrimas ir sklaida 
57,40 



 

 

2.316.  Dovilė Kirdaitė Tarp Vokietijos ir Prancūzijos 57,40 

2.317.  Arūnas Vytautas Staškus 

Klasikinės muzikos, žanrinių šokių muzikos 

aranžuočių atlikimo įrašai, paruošimas ir sklaida 

skaitmeninėje erdvėje 

57,40 

2.318.  Rasa Vaštakaitė 
Muzikinė veikla į kurią įeina instrumentinio 

albumo sukūrimas ir išleidimas bei kitos veiklos 
57,40 

2.319.  Karolis Šarkus 
Maestro Jurgio Tamošiūno muzikinės veiklos 

apipavidalinimas 
57,40 

2.320.  Rokas Dominykas Bareišis Įrašų leidyba bei kūrimas 57,40 

2.321.  Remigijus Daškevičius Remis Retro (debiutinis muzikos albumas) 57,40 

2.322.  Laimonas Žiulpa 

Muzikinio Kūrinio su tekstu sukūrimui, 

aranžavimui, instrumentų įrašymui, 

repeticijoms, komunikacijai tarp Lietuvos 

atlikėjų ir savivaldybių kultūros skyrių, 

komunikacijai su užsienio valstybių 

dalyvaujančiais menininkais, numatomo 

Performanso muzikinės dalies apipavidalinimui, 

koordinavimui bei sklaidai 

57,40 

2.323.  Gabrielius Vagelis 
Lietuviškų dainų koverių albumas: įrašai, 

leidyba ir sklaida  
57,40 

2.324.  Edgaras Lubys Naujo albumo įrašai, leidyba 57,20 

2.325.  Dagna Kondratavičiūtė 
Dagnos muzikinio albumo kūryba, įrašai ir 

leidyba 
57,20 

2.326.  Girmantė Bubelytė 
Manto ir Girmantės instrumentinio albumo 

kūryba ir įrašai 
57,20 

2.327.  Andrius Laucevičius Phun Thomas albumas „Intervalues“ 57,20 



 

 

2.328.  Eglė Ignatavičienė 

 Vaikų ir suaugusiųjų muzikinės kūrybinės 

dirbtuvės,  pasitelkiant grigališkojo choralo 

giedojimo principus 

57,20 

2.329.  Jonė Girdzijauskaitė Naujos chorinės programos kūrimas 57,00 

2.330.  Justė Kazakevičiūtė Vaikiškų dainų sukūrimas  57,00 

2.331.  Aistė Lastė Video klipas ir naujų kūrinių sukūrimas 57,00 

2.332.  Justas Džementas 

Debiutinio muzikinio albumo kūrybos 

finalizavimas, išleidimas skaitmeniniu ir fiziniu 

(vinilo) formatu, meninio video klipo 

pagrindiniam albumo kūriniui sukūrimas bei 

albumo komunikacijos kampanijos 

organizavimas 

57,00 

2.333.  Lukas Zeringis Mini albumo kūryba, įrašymas ir leidyba 56,80 

2.334.  Julius Bakanauskas 
Albumo „Kuždesiai“ koncertinio turo 

organizavimas 
56,80 

2.335.  Justinas Adžgauskas 
Albumo/EP sukūrimui, įrašymui, garso 

tobulinimui ir sklaidai 
56,80 

2.336.  Ieva Zasimauskaitė 
Naujų kūrinių kūrybai ir sklaidai internetinėje 

bei televizinėje erdvėje 
56,80 

2.337.  Povilas Daknys Audiovizualinio meno kūrimui 56,60 

2.338.  Tomas Dičiūnas Individuali muzikinė kūryba 56,60 

2.339.  Marius Mockevičius „Chalat Jazz“ debiutinio albumo sukūrimas 56,40 

2.340.  Edvinas Onis 
Lietuvos elektroninės muzikos kūrėjų rinkinys, 

skaitmeniniu ir C-60 kasetės formatu 
56,40 



 

 

2.341.  Evelina Sašenko-Statulevičienė Video ciklas „Meilė-Muzika-Moteris“ 56,40 

2.342.  Julija Davidavičiūtė 
Naujų dainų kūrimui, įrašymui, aranžavimui ir 

leidimui.  
56,40 

2.343.  Paulius Ramonas Muzikos kompozicija „Panirimas“ 56,40 

2.344.  Ignas Andriuškevičius 
Koncertinės programos sukūrimas ir albumo 

įrašymas 
56,40 

2.345.  Eugenijus Robertas Kanevičius Kūrybai. Istorinės juvelyrikos aktualizavimui 56,40 

2.346.  Justina Šalkauskaitė Muzikos albumas „Violin Beats“ 56,40 

2.347.  Ana Čirkova Natų skaitmeninimas, paruošimas leidybai 56,40 

2.348.  Algirdas Barniškis 
Muzikinės programos prodiusavimas 

skirtingose erdvėse Lietuvoje  
56,20 

2.349.  Tadas Girininkas Dainavimas 56,20 

2.350.  Tomas Bakučionis 
Straipsniai/publikacijos kultūros politikos tema 

muzikos srityje 
56,00 

2.351.  Živilė Jankutė Pokalbių ciklas „Džiazas ant stogo“ 56,00 

2.352.  Rūta Raginytė 
Koncertinio repertuaro parengimas tautinių 

instrumentų orkestrui 
56,00 

2.353.  Veslav Sobieski 
Pjesių smuikui ir fortepijonui rinkinio „Smuikas 

- mano džiaugsmas“ leidyba 
56,00 

2.354.  Ingrida Kurienė 
„Duo Unicum“ nuotolinė pamoka; naujų 

aranžuočių duetui kūrimas 
55,80 



 

 

2.355.  Rusnė Tušlaitė 

Soprano Rusnės Tušlaitės koncertinės 

programos sukūrimas, pristatymas virtualioje 

erdvėje ir sklaida Lietuvoje 

55,80 

2.356.  Germanas Daškevičius Flash Voyage, FSG, Gamka 55,80 

2.357.  Giedrius Alkauskas 

Dvigubos kompaktinės plokštelės „Seniai 

prasmegusių dienų šokiai“ pirmojo CD pilnas 

parengimas 

55,80 

2.358.  Greta Garmašaitė 

Vokaliniam - instrumentiniam ansambliui skirto 

kūrinio „Tai - Lietuva“ įrašymo darbai ir video 

klipo filmavimas bei montavimas 

55,60 

2.359.  Rokas Beliukevičius 
Projekto „Heavs“ naujo albumo įrašymas ir 

išleidimas 
55,60 

2.360.  
Violeta Tamachaouskaïte-

Coutaz 
Meninis ugdymas 55,60 

2.361.  Matas Ričkus 

Grupės „Kozmik Pacany“ debiutinio, 

koncepcinio albumo „Sunflower“ įrašymas bei 

leidimas 

55,60 

2.362.  Kotryna Juodzevičiūtė EP „13“ 55,60 

2.363.  Akmėja Brūzgė Akmėja 55,60 

2.364.  Paulius Klangauskas Vilniaus Muzikinės Mįslės 55,50 

2.365.  Gytis Valickas 

Muzikos kūryba, dainų kūryba, muzikos įrašų 

atlikimas, prodiusavimas ir fonogramų 

gaminimas, koncertinių renginių režisūra 

55,40 

2.366.  Oleg Jerochin Muzika (Dainų įrašai) 55,40 

2.367.  Jūris Benaitis Meninė kūryba 55,40 

2.368.  Andrius Grinevskis Muzikinis albumas 55,40 



 

 

2.369.  Artiomas Penkevičius 
Elektroninės muzikos kūrimo pradžiamokslis 

video formatu 
55,40 

2.370.  Dovydas Subičius 
Grupės dadcap debiutinio mini albumo 

platinimui, leidybai ir įrašymui 
55,20 

2.371.  Viktorija Marija Zabrodaitė Projektas „Aš-muzika, ar pažinai mane?“  55,20 

2.372.  Gabija Gaigalaitė 
Kūrinio balsui ir elektronikai sukūrimas bei 

įrašymas 
55,20 

2.373.  Maarten Brijker 

Naujų muzikinių kūrinių serijos kūrimui, 

bendradarbiavimui su Lietuvos muzikantais ir 

menininkais. Projekto sklaidai Lietuvoje ir 

užsienyje 

55,20 

2.374.  Mindaugas Borisa 
Kaunas Zoo albumo „Elephants in the room“ 

kūryba ir įrašymas 
55,20 

2.375.  Laurynas Baškys Autorinių kūrinių ciklo sukūrimas ir įrašymas 55,20 

2.376.  Deividas Nazarovas 
2021 m. pavasario-vasaros muzikinė-kūrybinė 

veikla 
55,00 

2.377.  Sonata Petkienė 
Naujų dainų ciklo sukūrimui, atlikimui, 

įrašymui, sklaidai 
55,00 

2.378.  Kšištof Markevič 
Grupės „Colored Time“ muzikinio albumo 

leidyba 
55,00 

2.379.  Miroslavas Gerasimovičius Muzika 55,00 

2.380.  Danielius Tuita Simfoninės partitūros kūrimas 55,00 

2.381.  Andrius Kairys 

Muzikinio kūrinio „Polyprimes“ parengimas ir 

pristatymas, muzikinio kūrinio „Heliocentric“ 

išleidimas albumo formate ir teorinės dalies 

parengimas 

54,80 



 

 

2.382.  Kristijonas Svalbonas 

Naujo trumpametražio muzikinio albumo (EP, 

Extended Play) sukūrimas, albumo garsinės 

medžiagos techninis adaptavimas sklaidai 

elektroninėje erdvėje, albumą pristatančios 

koncertinės programos paruošimo kūrybiniai ir 

techniniai darbai 

54,80 

2.383.  Zan Hoffman 
Kaunas Zoo albumo „Elephants in the room“ 

kūryba ir įrašymas 
54,80 

2.384.  Audrius Petrauskas Muzikinio albumo įrašymas ir išleidimas 54,80 

2.385.  Gintarė Barisaitė-Mitkuvienė Chorvedyba 54,80 

2.386.  Valdas Petreikis 
Muzikinės programos festivaliui „Midsummer 

Vilnius 2021“ kūrimas 
54,80 

2.387.  Sigita Mikalauskienė 

Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi 

operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį 

54,80 

2.388.  Nojus Bartaška Meninių Audio-Visual Kompozicijų Rinkinys  54,60 

2.389.  Justinas Viskantas 
Debiutinio grupės „diso.kognityvas“ albumo 

kūryba 
54,60 

2.390.  Konstancija Sabaliauskienė 
Nuotolinių muzikinių užsiėmimų vaikams 

kūrimas 
54,60 

2.391.  Mintautas Kriščiūnas 
Autorinių muzikos kūrinių kūrimas ir 

viešinimas 
54,60 

2.392.  Monika Urbonaite Koncertinė veikla 54,60 

2.393.  Andrius Glušakovas 

Įrašų studijos darbams su įvairiais atlikėjais, 

albumo ir vinilinės plokštelės užbaigimo 

procesui. Naujų kūrinių sklaidai internete. 

Video kontento susijusių su modernia muzika 

gamybai ir kūrimui 

54,60 



 

 

2.394.  Rasa Stoškuvienė 
Muzikinei kūrybai, įrašams ir jų paruošimui 

elektroninėms platformoms 
54,40 

2.395.  Evaldas Jonikas 
Grupės „Dancing Crow“ muzikinės veiklos 

vystymas ir viešinimas 
54,40 

2.396.  Dalius Pletniovas 
Muzikos ugnies šokio spektaklio sukūrimas, 

aranžavimas ir įrašymas 
54,40 

2.397.  Rasa Kaušiūtė 

Dainos,(-ų) bei video klipo apie meilę karantino 

metu sukūrimas, įrašymas, pristatymas bei 

sklaida internetinėse platformose 

54,20 

2.398.  Evita Cololo EP albumas 54,20 

2.399.  Gabija Bartulytė Muzikos albumų išleidimas ir koncertai 54,20 

2.400.  Donatas Bukauskas Kūryba 54,20 

2.401.  Eglė Klimaitė Naujai koncertinei programai ruošti  54,20 

2.402.  Jonas Algirdas Talandis Muzikos albumo kūrybai ir įrašams 54,00 

2.403.  Paulius Adomėnas 
Grupės „Inkilai“ koncerto įrašymas ir 

nufilmavimas 
54,00 

2.404.  Paulius Petrauskas Kokybiškų muzikos įrašų gamyba 54,00 

2.405.  Laimonas Bendaravičius 
Naujų koncertinių programų paruošimas ir 

viešas atlikimas, kūrybinė ir edukacinė veikla 
54,00 

2.406.  Nerijus Damaševičius 
Muzikinės-kultūrinės platformos kūrybininkams 

Spingsulė sukūrimas ir vystymas 
54,00 

2.407.  Karolis Budreckas 
Kūrybinės veiklos vystymas ir paruošimas 

gyvam atlikimui 
54,00 



 

 

2.408.  Šarūnas Mačiulis Dainų kūryba  54,00 

2.409.  Eivydas Kantautas 
Individuali kūrybinė veikla personalinio 

muzikos albumo sukūrimui ir jo sklaidai 
54,00 

2.410.  Martynas Kavaliauskas 
Autorinių lietuviškų dainų albumo kūryba, 

įrašai, leidyba ir sklaida 
53,80 

2.411.  Ivo Simões New compositions, album, live or online cocerts 53,80 

2.412.  Benas Malakauskas Muzikinio albumo kūrimas ir įrašymas 53,60 

2.413.  Sakalas Čumačenko Albumo „<3“ Kūrybos Ir Leidybos Darbai 53,60 

2.414.  Dainius Veršulis 

Lietuvos alternatyviosios muzikos scenos 

vaizdo medžiagos montavimo, sisteminimo ir 

sklaidos darbai 

53,60 

2.415.  Justinas Kirstukas Muzikinių „podcast'ų“ serijos sukūrimas 53,60 

2.416.  Žygimantas Dzikevičius 

Muzikinio albumo sukūrimas ir išleidimas 

skaitmeniniu bei vinilo formatais ir 

komunikacijos kampanijos organizavimas ir 

įgyvendinimas 

53,60 

2.417.  Kamilė Kielaitė-Sienkievič 
Vaikiškų dainelių rinkinys: kūryba, įrašai, 

leidyba ir sklaida 
53,60 

2.418.  Audrius Petrauskas 
Populiarių kūrinių chorams aranžuočių 

pučiamųjų orkestrui sukūrimas 
53,60 

2.419.  Islanda Kaušiūtė 
Akordeonų dueto atliekamos klasikinės muzikos 

įrašai ir programos ruošimas 
53,40 

2.420.  Marius Dundulis Audiovizualinis menas 53,40 



 

 

2.421.  Darius Zickus 
Gyvų pasirodymų ciklas „YouTube Live“ 

kanale 
53,40 

2.422.  Kristina Petrauskas 
Kamerinės muzikos koncertai Lietuvos 

bažnyčiose 
53,40 

2.423.  Marija Akelan-Filonovė 

Naujojo Marijos Akelan solinio muzikos 

albumo sukūrimui, aranžavimui, įrašymui ir 

leidybai 

53,20 

2.424.  Lukas Pilkauskas 
Autorinės dainos „Sodų dainos“ muzikos vaizdo 

klipo vystymas, įgyvendinimas ir sklaida 
53,20 

2.425.  Donatas Lipskas Elektroninės muzikos albumas 53,20 

2.426.  Martynas Stoškus Technika muzikos kūrybai, atlikimui ir įrašymui 53,20 

2.427.  Aivaras Stepukonis 
5 MIDI partitūrų sukūrimas soliniam albumui 

„Ragana“ 
53,20 

2.428.  Ugnė Sabaitytė Projektas „Mano Lietuva“ 53,00 

2.429.  Martynas Moska Muzikos kūryba, įrašai ir leidyba 53,00 

2.430.  Linas Kubekas 
Bliuzroko grupės „Movo“ muzikinio albumo 

kūryba, įrašymas ir leidyba 
53,00 

2.431.  Saulė Buikaitė Smuiko meno sklaida  53,00 

2.432.  Enrikas Slavinskis Solinio albumo įrašai 53,00 

2.433.  Ilona Papečkytė 

Dainuojamosios poezijos kompaktinės 

plokštelės „Tas pasaulis“ parengimas, 

išleidimas ir pristatymas 

53,00 

2.434.  Andželika Petrauskaitė Albumo koncertinis turas 53,00 



 

 

2.435.  Gabrielius Gaidamavičius 

Atviro dvylikos paskaitų ciklo „Chorinės 

muzikos stilistinė raida“ sukūrimas, paskaitų 

pravedimas ir sklaida 

53,00 

2.436.  Darius Gerulis 
„Indigo Finch“ muzikinio projekto debiutinio 

albumo išleidimas 
52,80 

2.437.  Erika Danilovaitė Virpesiai 52,80 

2.438.  Romaldas Trijonis Kūrybinė veikla 52,80 

2.439.  Jurgita Maskoliūnaitė Muzikinio albumo įrašymas 52,80 

2.440.  Rapolas Baranauskas 
Astor Piazzollos muzikinės programos 

parengimas 
52,80 

2.441.  Tėja Peleckaitė 

Pagal A. Škėmos „Balta drobulė“ romaną, 

meninės, eksperimentinės, lietuviškos muzikos - 

skaitmeninio albumo kūrimas, produkcija, 

išleidimas ir platinimas 

52,80 

2.442.  Lukas Pivoriūnas 
Suzafono ir pramoninių Naujamiesčio garsų 

kompozicija 
52,80 

2.443.  
Agnė Buškevičiūtė-

Tumalavičienė 

Audio ir video įrašai virtualiems koncertams, 

renginiams, bei karjeros vystymo tikslams. 

Koncertinės programos ir operų partijų 

ruošimas 

52,60 

2.444.  Aurimas Bačinskas EP albumo įrašams ir paruošimui leidybai 52,60 

2.445.  Gintarė Korsakaitė Muzikos kūryba 52,60 

2.446.  Algis Kilis 
Mokomoji knyga saksofonui su fortepijono 

akompanimentu „Su meile saksofonui“ 
52,60 

2.447.  Vitalis Kairiūkštis Naujo muzikinio produkto kūrimas 52,40 



 

 

2.448.  Julijona Biveinytė Muzikinio albumo kūrimui ir išleidimui 52,40 

2.449.  Gintautas Bagdonas 
Muzikinio albumo įrašymas ir skaitmeninė 

leidyba 
52,40 

2.450.  Danius Armanavičius Muzikos kūryba ir produkcija 52,40 

2.451.  Aidas Tamulevičius Grupės „Grūviai“ debiutinio albumo įrašams 52,40 

2.452.  Gabrielė Marija Vasiliauskaitė 
Muzikinis vaizdo klipas ir mini albumo 

baigiamieji darbai 
52,40 

2.453.  Diana Anisko Muzikinis ugdymas 52,40 

2.454.  Monika Juškevičiūtė 
Debiutinio skaitmeninio mini albumo (EP) 

leidyba 
52,40 

2.455.  Clotilde Solange Rigaud 
Dviejų muzikinių klipų sukūrimas - scenarijaus 

rašymas, filmavimas bei sklaida 
52,40 

2.456.  Augustė Andrijauskaitė 

„Priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 1–2 klasių 

mokinių balso lavinimo pamokos“: metodinė 

priemonė muzikos mokytojams (10 pamokų 

Google slides formatu) 

52,20 

2.457.  Kristijonas Lučinskas Grupės „Ramėja“ albumo leidybai  ir sklaidai 52,20 

2.458.  Sergej Karmanov 
Įrašų kompanijos META MOTO plėtrai: 

vinilinių plokštelių ir audio kasečių leidybai 
52,20 

2.459.  Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė 
Edukacinis projektas „Dešimt muzikos 

žingsnių“ 
52,20 

2.460.  Juozas Martinkėnas Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas 52,20 



 

 

2.461.  Giedrius Balčiūnas 
Instrumentinio roko muzikos solinio albumo 

fizinės gamybos finansavimas 
52,00 

2.462.  Dovydas Mindaugas Buidovas 
Debiutinio autorinės D. M. Buidovo muzikos 

albumo „domibu“ sukūrimas ir sklaida 
52,00 

2.463.  Kasparas Kerbedis 
Naujos chorinės programos rengimas ir 

įgyvendinimas  
52,00 

2.464.  Mantas Ralovėcas 
Manto ir Girmantės instrumentinio muzikos 

albumo kūryba ir įrašai 
52,00 

2.465.  Andrius Murauskas Muzikos aranžavimas ir įrašymas 51,80 

2.466.  Rugilė Deksnytė 
Muzikinio albumo kūrybiniai darbai, leidyba ir 

sklaida 
51,80 

2.467.  Vaidas Bartušas Kontratenoro repertuaras 51,80 

2.468.  Robert Kosinski Koncertas online „Rožinis gyvenimas“ 51,80 

2.469.  Simonas Bušma 
Muzikinės laidos „Dvarų gitaros muzika“ 

sukūrimui 
51,60 

2.470.  Einaras Murauskas Dainų kūryba, muzikos prodiusavimas   51,60 

2.471.  Justinas Ladyga 

Jaunų Lietuvos atlikėjų muzikiniai įrašai ir 

paruošimas leidybai bei veiklos garso įrašų 

studijoje „Plokštelinė“ 

51,60 

2.472.  Kristina Paškevičiūtė Asmeninių dainų įrašymas ir išleidimas 51,40 

2.473.  Simonas Okas Elektrinės kanklės: tyrimas, gamyba ir kūryba 51,40 

2.474.  Mindaugas Balčiūnas Muzikos kūryba 51,40 



 

 

2.475.  Aurimas Driukas Albumo sukūrimas ir įrašymas 51,20 

2.476.  Kipras Dominas Solo projekto albumas, vieno takto muzika 51,20 

2.477.  Titas Astafejevas Muzikinių kūrinių leidyba ir sklaida 51,20 

2.478.  Gintė Sičiūnaitė 
Naujo autorinio mini albumo (EP) įrašai, 

leidyba ir sklaida 
51,20 

2.479.  Valerija Skapienė Virtualios repeticijos Lietuvos chorams 51,20 

2.480.  Raimonda Narsejeva 
Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 

m. vykdyti  
51,20 

2.481.  Ridas Fominas 

Dviejų progresyvios elektroninės muzikos žanro 

EP albumų įrašymas ir leidyba (iš viso 6 

kūriniai) 

51,20 

2.482.  Dileta Meškaitė-Kisielienė 

Muzikinio albumo „Leon Somov & Dileta“ 

kūrimas, dainos „Back to life“ video klipo 

filmavimas 

51,20 

2.483.  Vidmantas Valantiejus Kėdainių senamiesčio garso takelio sukūrimas 51,00 

2.484.  Modesta Žemgulytė 

Grupės „Hiu“ pirmojo minialbumo aranžuotės 

kūrimas, leidyba, sklaida ir muzikinio klipo 

kūrimas 

51,00 

2.485.  Elzė Grigonytė 

Grupės „Hiu“ pirmojo minialbumo dainų tekstų 

kūrimas ir aranžavimas, minialbumo leidyba ir 

muzikinio klipo kūrimas 

51,00 

2.486.  Deividas Jaroška 

„Gyvybės cikle“ – muzikos įrašo sklaida ir 

distribucija. Lietuvos vardo garsinimas 

užsienyje 

50,80 

2.487.  Linas Čekanavičius Būtis 50,80 

2.488.  Liepa Užusenytė Lietuviškas baletas „Supernova“ 50,80 



 

 

2.489.  Aldona Marčiulaitien Autorinių dainų albumo išleidimas 50,60 

2.490.  Džiugas Daugirda 

Lietuvių kompozitorių naujų kūrinių sukūrimas 

perkusiniams intrumentams ir kūriniu atlikimas 

koncertiniuose pasirodymuose 

50,40 

2.491.  Vytautas Bikus Muzikos kūrimas, prodiusavimas, įrašai 50,40 

2.492.  Juan Eduardo Slekis Riffel 
Tiltas nuo R. Schumano iki A. Piazzollos - 

muzikinis performansas 
50,40 

2.493.  Martynas Valius 
Atlikėjo Martin Wall muzikinio albumo 

„Leviathan“ įrašymas 
50,40 

2.494.  Tomas Riauka „Sveikas“ muzikos albumas 50,40 

2.495.  Justinas Stanislovaitis 
Muzikos įrašų gamyba, prodiusavimas, 

aranžavimas 
50,40 

2.496.  Virginijus Pupšys Albumo „Tabula rasa“ kūrimui ir įrašui 50,40 

2.497.  Justina Šapokaitė 
Dainų prodiusavimas, video klipų kūrimas, jų 

platinimas 
50,20 

2.498.  Austėja Lukaitė 
Autorinės dainos studijiniam įrašui ir video 

klipo filmavimui 
50,20 

2.499.  Evelina Meidutė Debiutinio albumo įrašai, leidyba ir sklaida 50,20 

2.500.  Mindaugas Jankauskas Kamerinė muzika 50,20 

2.501.  Jonė Urniežiūtė Vaikiškų dainų aranžavimas ir kompozicija 50,20 

2.502.  Nerijus Sadauskas 

Grupės „Skafandras ir drugelis“ dainų 

prodiusavimas, aranžavimas, debiutinio (EP) 

albumo studijiniai įrašai  

50,20 



 

 

2.503.  
Milda Andrijauskaitė-

Bakanauskienė 
Koncertinės programos ruošimas 50,20 

2.504.  Linas Karolis Krasauskas 

Instrumentinio, vokalinio albumo „Reflections“ 

ir muzikinio klipo bei trumpametražio filmo 

apie kūrybos procesą sukūrimas bei viešinimas 

50,20 

2.505.  Kasparas Barisas 
Atlikėjo Niko Bariso muzikos įrašų, 

vizualizacijų ir muzikinių klipų leidybai 
50,00 

2.506.  Audrius Balsevičius 
Dainų kūryba, dainų garso įrašai ir video 

filmavimai 
50,00 

2.507.  Arūnas Vaitkus 

Programos sudarymas, kūrinių fortepijonui 

parengimas, albumo įrašai, pasirodymų 

Lietuvoje planavimas bei atlikimas 

50,00 

2.508.  Edmundas Juška 
Pirmo solinio albumo „After The Rain“ 

užbaigimui ir išleidimui 
50,00 

2.509.  Laurynas Kamarauskas 
Muzikos ir pasaulio (gamtos, miestų garsų) 

įrašymui bei sudėliojimui į kompozicijas 
50,00 

2.510.  Laimonas Matas 
Pop muzikos sklaida elektroninėje erdvėje ir 

meistriškumo tobulinimas nuotoliniu būdu 
50,00 

2.511.  Irina Miasnikova Muzikantė NOUKISS 49,80 

2.512.  Rapolas Radzevičius Albumo „Laiškai debesim“ kūrimas ir įrašymas 49,80 

2.513.  Mindaugas Aleknavičius 

Muzikos sukūrimas miuziklui, skirtam Utenos 

miesto 760-ies metų jubiliejiniams metams 

paminėti 

49,80 

2.514.  Rokas Dobužinskas 

Mokslo ir technologinės kūrybos skatinimas bei 

populiarinimas lietuviškais muzikiniais 

kūriniais 

49,60 

2.515.  Mindaugas Eidimtas Edukacinis video projektas 49,60 

2.516.  Viktoras Olechnovičius Lietuviškų dainų kūrimas  49,60 



 

 

2.517.  Safija Larbi 
Lietuvos totorių ir lietuvių muzikinė paveldo 

bendrystė naujai 
49,60 

2.518.  Vladas Chockevičius 
KasMes muzikos namai – garso įrašų ir 

muzikos kūrybos studija 
49,60 

2.519.  Aidas Kvetkauskas Akordeonistų duetas „Tautinis Aidas“ 49,40 

2.520.  Džiugas Gvozdzinskas 
Autorinės muzikos e-albumo „Atotirpis“ 

paruošimas ir sklaida 
49,40 

2.521.  Jurgis Jarašius Muzikinių įrašų kūrimas 49,40 

2.522.  Simonas Olechnavičius 
Aranžuočių kūrimas, muzikos atlikėjų 

prodiusavimas 
49,20 

2.523.  Mikhail Pletnev Prodiuseris – kompozitorius  49,20 

2.524.  Jonas Baltokas 
Stasio Jonausko poezijos ir dainų pagal jo 

tekstus audio rinkinio sudarymas 
49,20 

2.525.  Michailo Denisenko 

EP kompaktinės plokštelės (CD) įrašymas ir 

išleidimas bei vaizdo klipo vienam kūriniui  

sukūrimas 

49,20 

2.526.  Ramūnas Difartas 

Autorinės koncertinės programos „Malda 

žemei“ (su grupe ir styginių kvartetu) 

filmavimas 

49,20 

2.527.  Ieva Pranskutė 
Lietuviškos muzikos sklaida internetinėse 

plotmėse 
49,00 

2.528.  Artūras Novikovas Artas Novikovas – Piano Works Vol.1 49,00 

2.529.  Goda Kovalenkienė 
Internetinė svetainė: integruotos muzikos 

pamokos 
49,00 

2.530.  Diana Kaziulytė 
Edukacinis koncertas – terapija  „Muzikiniai 

antidepresantai“ 
49,00 



 

 

2.531.  Miglė Palkevičiūtė 
Elektroninės muzikos albumo „Nebula“ kūryba, 

įrašai ir sklaida 
49,00 

2.532.  Rokas Tunyla 

Klasikinės muzikos ir pučiamųjų instrumentų 

albumo kūryba su muzikos technologijos 

elementais 

48,80 

2.533.  Andrius Pojavis 
Albumo įrašai ir leidyba, vaizdo klipo 

filmavimas 
48,80 

2.534.  Romantas Daugėla 
Muzikos kūrinių ciklo sukūrimas, įrašymas, 

klipų filmavimas 
48,80 

2.535.  Lukas Kuchtovas Muzika ir audio – vizualinė kūryba 48,80 

2.536.  Karolina Mockė Projektas „Klasikinės citrinos“ 48,80 

2.537.  Povilas Pauplys Radijo laida „Liūdesys“  48,60 

2.538.  Tadas Zaranka 

Vienetinių vinilinių plokštelių įrašymo (raižant) 

studijos remontavimas, technologijos 

tobulinimas 

48,60 

2.539.  Darius Pranckevičius Muzikinio albumo bei video klipų įrašai 48,60 

2.540.  Aras Vėberis 
Atlikėjo K. Kerbedžio naujo albumo įrašai, 

leidyba ir sklaida 
48,60 

2.541.  Laima Domikaitė-Kvaraciejienė 

Metodinis leidinys (esu anksčiau išleidus savo 

lėšomis) „Italų melodingoji muzika“ metodinį 

natų leidinį 

48,40 

2.542.  Mindaugas Vaškys 
Debiutinio solo EP sukūrimui, leidybai, sklaidai 

ir vaizdinio klipo sukūrimo sukūrimui 
48,40 

2.543.  Tomas Paliūnas Lietuviškos elektroninės muzikos kūryba 48,40 

2.544.  Kastytis Žukauskas 
Džiazo, afrobeat stiliaus ir lietuvių liaudies 

muzikos sintezė (muzikos įrašas bei jo sklaida) 
48,40 



 

 

2.545.  Paulina Paulauskaite Muzikinis Albumas 48,40 

2.546.  Kotryna Nekrošiūtė 
Rinkos tyrimai ir meno vadybos veikla Lietuvos 

regione 
48,40 

2.547.  Gabrielė Pukelytė Muzikinis albumas 48,20 

2.548.  Lukas Tarvainis Elektroninės poemos ,,Keturi“ sukūrimas 48,00 

2.549.  Vaiva Adomaitytė 

Dviejų autorinių dainų realizavimas, įrašymas 

studijoje su muzikos prodiuseriu, tai pat tų 

dainų vizualinis realizavimas, t. y. video klipai 

48,00 

2.550.  Edvard Rogoža Autorinių dainų kūryba 48,00 

2.551.  Erikas Druskinas 

Muzikinių teatralizuotų programų su žydų 

liaudies dainomis bei rusų liaudies dainomis/ 

romansais parengimui 

48,00 

2.552.  Marija Trapkevič Muzika projektui  „Cholod“ 48,00 

2.553.  Danielius Daubaras Naujos muzikinės programos kūrimas 48,00 

2.554.  Jomantė Šležaitė-Paukštė Edukacinė muzikinė programa visai šeimai 47,80 

2.555.  Vilija Matačiūnaitė Naujų muzikos kūrinių kūryba 47,80 

2.556.  Greta Jorudaitė Autorinės dainos kūryba, įrašo leidyba ir sklaida 47,80 

2.557.  Ovidijus Girzijauskas 
Autorinių muzikos kūrinių vizualinis 

apipavidalinimas ir sklaida 
47,80 

2.558.  Greta Deniušytė Tinklaraštis „MusicLab“ 47,80 



 

 

2.559.  Martyna Domarkaitė Tinklaraščio „Muzikutis“ kūrybinė veikla 47,60 

2.560.  Akvilė Kisielienė Autorinės kūrybos skatinimas, dainų leidyba 47,60 

2.561.  Gytis Simanavicius Vinilinė plokštelė 47,60 

2.562.  Darius Karkauskas Muzikinio albumo kūrimas, informacinė sklaida 47,60 

2.563.  Gintarė Juknaitė 
2020 m. pavasario kūrybinė, kūrinių leidimo 

veikla 
47,40 

2.564.  Aivaras Vilkas 
Autorinė muzika dokumentikai ir programinės 

įrangos įsigijimas 
47,40 

2.565.  Augustas Genutis 

Skirtingų muzikinių žanrų ir atlikimo sudėčių 

bei įrašymo koncepcijų albumo garso takelių 

sukūrimas bei įrašymas 

47,40 

2.566.  Gabija Aleknavičiūtė 
Pirmasis vaizdo klipas bei debiutinio albumo 

kūrimas 
47,20 

2.567.  Andrius Šatovas 
Muzikos kūrimas bei garso apipavidalinimas 

internetiniam žaidimui „Zoom“ platformoje 
47,20 

2.568.  Aurimas Rimkus Muzikos prodiuseris – Aural 47,20 

2.569.  Karolis Akulavičius Prieš laiką lygūs visi 47,20 

2.570.  Mindaugas Putna 
Dviejų Lietuvių liaudies dainų aranžuočių 

sukūrimas ir garso įrašymo darbai. 
47,20 

2.571.  Dorotė Vdovinskytė Koncertinė, meninė veikla  47,20 

2.572.  Virgilijus Jutas Individuali stipendija 47,20 



 

 

2.573.  Haroldas Liumparas Muzikos kūryba, įrašai, prodiusavimas 47,20 

2.574.  Anatolijus Len Muzikos kūryba 47,00 

2.575.  Genovaitė Švabienė 
Knygos „Užtraukime dainą – 4“ paruošimas ir 

išleidimas 
46,80 

2.576.  Juozas Liesis Dainų tekstų bei melodijų joms kūrimas  46,80 

2.577.  Mantas Kazla Garso Instaliacija „Sonic Pong“ 46,80 

2.578.  Giedrius Varnas Muzikinis albumas 46,80 

2.579.  Roberta Valentukevičiūtė 
„Gėlių gatvės namų“ muzikinio kanalo turinio 

kūryba ir sklaida 
46,60 

2.580.  Aleksandra Evseeva 
Albumo „The Fountain Of Inspiration“ įrašai, 

apdirbimas (mastering'as) ir koncertai 
46,40 

2.581.  Gailė Asačiovaitė-Main Dainuok į sveikatėlę! 46,40 

2.582.  Edvinas Vasiljevas 

Liaudiškos muzikos surinkimas bei paruošimas, 

panaudojimas ateityje kuriant garsines liaudies 

pasakas 

46,40 

2.583.  Marius Repšys Muzikai ir teatrui 46,40 

2.584.  Raimondas Dauginas Pasiruošimas debiutinio albumo įrašams 46,40 

2.585.  Juozas Masteika Muzikinio albumo išleidimas bei pristatymas 46,20 

2.586.  Šarūnas Kilius Originalios kūrybos radijo laidos 46,20 



 

 

2.587.  Marius Kneipferavičius Muzika 46,20 

2.588.  Martynas Butkevičius 

Naujo nepriklausomos muzikos festivalio 

buvusiame Lukiškių tardymo izoliatoriuje-

kalėjime sukūrimas, programos sudarymas ir 

sklaida 

46,20 

2.589.  Mantvydas Sabaitis Naujų kūrinių realizavimui 46,20 

2.590.  Laurynas Adamonis 
Muzikinio konkurso „Vocation Music Award-

Lietuva“ organizavimas 
46,00 

2.591.  Viktoras Prapras 
Atskirų dainų muzikos, teksto sukūrimas, dainų 

aranžavimas ir įrašai studijoje 
46,00 

2.592.  Mykolas Zablackas Muzikinio albumo įrašymui 46,00 

2.593.  Marius Mickus Muzikos mokymas 45,80 

2.594.  Dalius Garnys CD leidyba. Naujo albumo pristatymas 45,80 

2.595.  Kristė Makauskaitė Muzikos įrašų ir vizualinio turinio leidyba 45,60 

2.596.  Marija Beržė Muzikos įrašai 45,60 

2.597.  Paulius Jaskūnas „Midnight Gents“ debiutiniam albumui 45,60 

2.598.  Daumantas Lukošiūnas 
Gamtos garsų įrašymas ir muzikos su gamtos 

garsais sukūrimas, išleidimas ir publikavimas 
45,60 

2.599.  Mantas Daujotas Tapyba, muzika 45,60 



 

 

2.600.  Vygantas Bemovas 
Lietuvių liaudies dainų įrašai muzikos įrašų 

studijoje  
45,40 

2.601.  Lina Kairytė 
4 chorinių proginių kompozicijų sukūrimas, 

atlikimas, nufilmavimas ir sklaida 
45,40 

2.602.  Lina Jankauskaitė 
Naujų muzikinių dainelių vaikams aranžavimas, 

įrašymas ir sklaida 
45,40 

2.603.  Inga Rinkevičienė Muzikiniai įrašai 45,40 

2.604.  Benas Povilonis Albumo leidyba 45,20 

2.605.  Jovita Suzanovičienė Lietuviškų dainų kūryba 45,00 

2.606.  Justė Tankevičiūtė-Raudė 
Muzikinių projektų pristatymo platforma 

internete 
45,00 

2.607.  Mindaugas Praninskas 
Gyvai atliekamos muzikos tiesioginės 

transliacijos 
45,00 

2.608.  Valdas Kabutavičius Albumo įrašams 45,00 

2.609.  Paulius Sinkevicius Muzikinės studijos įrangai 44,80 

2.610.  Viktorija Kajokaitė Muzika 44,80 

2.611.  Domantas Čėsna 
„Wheels of Doma“ muzikos albumo kūryba, 

įrašų suvedimas ir sklaida 
44,80 

2.612.  Paulius Bagdanavičius Edukacinė programa 44,60 

2.613.  Paulius Austrevičius 
Muzikinio albumo įrašymas ir kūrybinio 

bendradarbiavimo galimybės Islandijoje 
44,60 



 

 

2.614.  Mindaugas Mickevičius Autorinių muzikos kūrinių (dainų) įrašams 44,60 

2.615.  Aleksandras Sakutis Radijo laidos vedimas, prodiusavimas 44,40 

2.616.  Gintarė Šiaulytė 
Edukacinių projektų ir veiklų su jaunosios 

kartos kūrėjais vystymas 
44,40 

2.617.  Modestas Švoba Internetinis radijas 44,40 

2.618.  Tadas Narvaišas 
Profesinei atlikimo ir aranžuočių kūrimo veiklai 

naujai kuriamoje kapeloje 
44,40 

2.619.  Neringa Savickytė Dainų kūrimas ir leidimas 44,40 

2.620.  Gabrielė Grigonė 

Autorinių dainų, edukacinių vaizdo klipų 

kūryba, leidyba, sklaida internete, dalyvavimas 

renginiuose ir diskusijose, internetinio 

dienoraščio kūrimas 

44,20 

2.621.  Aušra Grabliauskaitė Muzikinio albumo kūrimas 44,20 

2.622.  Mantvydas Sadlevičius Muzikinė veikla 44,20 

2.623.  Aivaras Bartoška 

Terapinės muzikos leidyba bei transliavimas. 

Audio knygos išleidimas. Lopšinių albumo 

įrašymas 

44,00 

2.624.  Vytautas Šiškauskas 
Muzikos kūrimui, naujų produktų (dainų) 

kūrimas 
44,00 

2.625.  Jokūbas Maščinskas 
Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 

m. vykdyti  
44,00 

2.626.  Rūta Lukoševičiūtė-Daudienė 
Muzikinis projektas: informacinė pokalbių laida 

„Už kadro“ 
43,80 



 

 

2.627.  Vytautas Valiūnas Garsų biblioteka 43,80 

2.628.  Magdalena Kozlovskaja 
Turinio apie klasikinę muziką ir kultūrą kūrimas 

internetiniame puslapyje bei kitose platformose 
43,80 

2.629.  Ieva Berzinienė Lopšinės mažyliams 43,60 

2.630.  Motiejus Čaplikas 
Radijo laida „Flow Music Radio“ „Start FM“ 

eteryje 
43,60 

2.631.  Rokas Žukauskas Muzikos bei video esė kūryba 43,60 

2.632.  Rusnė Kavaliauskienė 

Lietuviško muzikinio albumo „Blaško vėjai“ 

audiovizualinio turinio (vaizdo klipų) kūrimas, 

leidyba ir sklaida 

43,60 

2.633.  Miglė Pivoriūnaitė Įrašų studijos įrangai ir lietuviškų dainų kūrimui 43,40 

2.634.  Gytis Murauskas 
Naujiems šventinių dienų minėjimų projektams 

realizuoti 
43,40 

2.635.  Ieva Makauskaite Muzikos įrašų bei vizualinio turinio kūryba 43,40 

2.636.  Saulius Vilius Bartaška 
Dainų vaikams albumo „Diena, kai laukiu 

šventės“ parengimas   
43,40 

2.637.  Ieva Abrosimova-Maščinskė 
Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 

m. vykdyti  
43,40 

2.638.  Matas Saldys Muzikos produkcija 43,20 

2.639.  Donatas Tamašauskas 
Muzikos vokalo įrašai, aranžuočių kūrimas, 

vaizdo klipų filmavimas, fotosesijos 
43,00 

2.640.  Dominykas Žvirblis 
Edukacinės, kultūrinio švietimo pamokos 

„Ąžuoliuko valanda“ 
43,00 



 

 

2.641.  Rusnė Katerina Jančaitytė Elektroninės muzikos produkcija 43,00 

2.642.  Julius Janušauskas Muzikos grupės debiutinio albumo garso įrašai 43,00 

2.643.  Karolis Šliažas Muzikinių grupių dainų leidimas 42,80 

2.644.  Rimantas Žaldokas Solo atlikėjas 42,80 

2.645.  Ligitas Kernagis 
Naujausios LP plokštelės „Pirmyn į 1990“ 

kūryba, leidyba, dizainas, reklama 
42,80 

2.646.  Jonas Landsbergis Muzika 42,60 

2.647.  Vytautas Petrošius 

Kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų 

gamyba, garso įrašymo ir muzikos įrašų 

leidybos veikla 

42,40 

2.648.  Eimantas Tunyla 

Debiutinio elektroninės muzikos albumo 

kūrimas, panaudojant modulinius ir analoginius 

sintezatorius  

42,40 

2.649.  Edvardas Mikulis Muzikos kūrėjas, pianistas  42,20 

2.650.  Antanas Jakutis Albumo gamyba 42,20 

2.651.  Jonas Andriuškevičius 

Antrosios įrašų studijos istoriniame Lapių 

miestelyje „Liinter Sounds“ plėtra, muzikinių 

įrašų įgyvendinimas studijoje, jaunų muzikinių 

grupių įamžinimas įrašų studijoje 

42,00 

2.652.  Andrius Pletniovas Elektroninė muzikos parduotuvė 42,00 

2.653.  Virgilijus Butkevičius Muzikos kūryba 42,00 



 

 

2.654.  Karolis Arkušauskas  Projektas „Kiekvienas gali kurti“ 42,00 

2.655.  Justinas Štaras Binaural muzikinio takelio gamyba 42,00 

2.656.  Magdalena Baltokaitė 
Lietuvių liaudies šokių dainų rinkinio 

sudarymas ir įrašymas 
41,80 

2.657.  Žygimantas Šulcas Muzikos atlikėjas, aranžuočių kūrimas 41,80 

2.658.  Justas Jurevičius Būgnų pamokų studija suaugusiems 41,40 

2.659.  Aleksandr Belkin Scenos pastatymų veikla 41,20 

2.660.  Arvydas Vilčinskas Dainų kūrimas ir atlikimas 41,20 

2.661.  Tadas Semenovičius 

Muzikos kūryba ir jos sklaida, aranžavimas, 

profesionalios studijos įrengimas, virtualūs 

instrumentai, garsų bibliotekos papildymas 

41,00 

2.662.  Ignas Kavaliauskas 

Koncertai ir meno terapija sutrikusio intelekto 

žmonėms, koncertai psichiatrinėse ligoninėse, 

muzikos įrašų gamyba ir neatlygintinas 

platinimas globos namams ir psichiatrinėms 

ligoninėms 

41,00 

2.663.  Simonas Navickas 
Studijos namų sąlygomis įsirengimas, įrašų 

gaminimas bei platinimas 
40,80 

2.664.  Ričardas Gorišnis 
Lietuvos muzikos atlikėjų turinio kūrimas ir 

sklaida 
40,80 

2.665.  Artūras Liolys Muzikos įrašams, kūrybai 40,60 

2.666.  Andrius Sidaravičius Toliau vystyti gamtos garsų įrašymo projektą 40,60 



 

 

2.667.  Augustas Bliujus 
Muzikos įrašų, fonogramų bei jų aranžuočių 

kūrimui ir įrašymui 
40,40 

2.668.  Radži Aleksandrovič Muzika 40,20 

2.669.  Donatas Kelmelis Muzikos kūrinių aranžuotėms bei kūrybai 39,80 

2.670.  Jogailė Sauklytė Socialinė akcija „Muzika ant vandens“ 39,80 

2.671.  Danas Aleksas Dronsutavičius 
„Drill“ muzikos žanro lietuviškos interpretacijos 

albumo kūrimas, įrašymas ir sklaida 
39,80 

2.672.  Deividas Dubinovas 

Dalyvavimas Lietuvos ir užsienio 

tarptautiniuose vokalistų konkursuose, naujos 

dainos išleidimas 

39,60 

2.673.  Marius Kijauskas Autorinių dainų kūryba, leidyba 39,60 

2.674.  Urtė Vaitkūnaitė Pasirodymų/koncertų įranga; įrašai 39,40 

2.675.  Mindaugas Avižienis Įranga muzikos įrašams 39,40 

2.676.  Karolis Skiparis 
Muzikos kūryba, albumo leidimas, albumo 

pristatymas 
39,20 

2.677.  Kęstutis Bieliukas Kūrinio sukūrimas 39,20 

2.678.  Silvija Vaškelytė Skirtą stipendiją išleisiu albumo leidimui 39,20 

2.679.  Lolita Pultarackaitė Muzikos įrašų bei vizualinio turinio kūryba 39,20 

2.680.  Paulius Vaicekauskas Muzikos pamokos roko bei džiazo mėgėjams 39,00 



 

 

2.681.  Sofija Eitutytė Atlikėjas kūrėjas 39,00 

2.682.  Karolina Janulevičiūtė 
Išleisti knygą apie muzikos instrumentą Wagner 

Tūbą  
38,60 

2.683.  Jolanta Kriaučiūnienė 
Autorinių dainų gamybai, albumo leidybai ir jų 

pristatymui 
38,40 

2.684.  Zigmundas Klimaševskis 
Trijų vaizdo klipų sukūrimas ir platinimas 

naujam autoriniam  muzikos albumui 
38,20 

2.685.  Antanas Kuliešius 
Albumo „So gentle evening of the life“ 

išleidimas ir video klipo kūrimas 
38,00 

2.686.  Birutė Dzežulskienė Muzikinis projektas 37,80 

2.687.  Skirmantas Galinis 
Grupės „Intervalai“ kūrybinės veiklos 

įgyvendinimas ir garso įrašų išleidimas 
37,60 

2.688.  Robertas Žutautas 
Savos kūrybos alternatyvios elektroninės 

muzikos kūryba, publikavimas 
37,40 

2.689.  Ovidijus Kutniauskas Muzikos atlikimas 37,20 

2.690.  Valentinas Kaklys 
Muzikiniams autoriniams kūriniams ir autorinių 

video klipų kūrybai 
36,60 

2.691.  Edita Pronckutė Asmeninė kūryba 36,60 

2.692.  Paulius Sabulis Įrašų studijos įrengimas 36,60 

2.693.  Raimundas Margalikas Dainų albumo įrašymas 36,40 

2.694.  Evelina Gancevska Muzikos atlikimas, dainavimas 36,40 



 

 

2.695.  Arnoldas Gorskis Muzikos kūrybai 36,40 

2.696.  Juozas Miltenis Muzikinių kūrinių kūryba ir platinimas 36,00 

2.697.  Justa Rubežiūtė 
Privati vokalo pamokų studija vaikams ir 

suaugusiems 
36,00 

2.698.  Nikita Šurminas Muzikinė Konsultacija 36,00 

2.699.  Skirtautas Špokas Muzikantas, kūrėjas 35,80 

2.700.  Ignotas Gaidamavičius 
Dainų pagal Lietuvos poetų tekstus kūryba ir 

įrašai 
35,60 

2.701.  Vytautas Kuklys 

Kultūra | muzikos terapijų internetinis 

grojaraštis, nemokamai prieinamos paslaugos 

sukūrimas ir teikimas 

35,60 

2.702.  Mykolas Grinkevičius Atlikėjas, prodiuseris 35,00 

2.703.  Alanas Mituzas 3 gitarų studija 35,00 

2.704.  Austėja Jociūtė Aukštos kokybės vaizdo įrašai hip-hop'o tema 35,00 

2.705.  Ilja Rapoport Muzika 34,80 

2.706.  Borisas Baravikovas Muzikos kūryba 34,80 

2.707.  Jurgita Petrylienė 
Muzikos kūrimas ir muzikavimas (dainavimas ir 

grojimas) 
34,60 

2.708.  Marius Pakštas 
Asmeninės muzikos ir kūrybiškumo sklaida 

visuomenėje 
34,00 



 

 

2.709.  Valdas Zibolis Muzikos kūryba, įrašymas, transliavimas 33,40 

2.710.  Mantas Vaitkus Muzikos produkcija 33,00 

2.711.  Nojus Andriukaitis 
Muzikos įrašinėjimas, prodiusavimo ir leidybos 

išlaidos 
33,00 

2.712.  Sigitas Saukalas Kūryba 32,20 

2.713.  Kęstutis Ruzgys Audiovizualinė produkcija 31,80 

2.714.  Aleksandras Dirmantas Garso įrašų ir video klipų gamyba 31,80 

2.715.  Evaldas Ragelis 
Muzikantų paslaugos (įeina į EVRK klasę 

90.01) 
30,60 

2.716.  Jokūbas Jankauskas @JokūbasJankauskasOfficial 30,20 

2.717.  Aleksandr Djačenko 
Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo 

veikla 
28,40 

2.718.  Edvardas Želobčastas Muzikos kūrimas  27,00 

2.719.  Andrius Vaičiulis 
Pasiruošimas koncertams, praktikavimasis, 

muzikos įrašų darymas 
26,60 

2.720.  Kamilė Štrapenskaitė Dainų kūrimas 26,60 

2.721.  Tomas Bagdonavičius Dainininkas, dainų autorius 23,00 

2.722.  Lukas Gerulaitis Muzikos kūrybą, DJ 18,00 



 

 

2.723.  Aleksandr Protasov 
Eilėraščių (tekstų) rašymas. Atlikimas su 

melodija (dainavimas)  
12,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. birželio 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) 

tinkamai užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. 

Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 

finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 

 

Administracijos direktorius, 

laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 

 


